
    
		

		
    
    
        
            
                                    Zvaniet mums: +37128486663                            


            
                        
                            


            


                            Ieiet
            
            
                
                
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                    

            

        

        

        
            
                
                                
                    [image: ]
                
                SPĒJASERVISSRISINĀJUMS


            


            
                
                
                    Meklēt
                
                
                    

                

            


            

                
                    	
                            
                                Importēt no Excel

                            
                        
	
                                                            
                                    Please login to use this function

                                
                                                    
	
                                                            
                                    Please login to use this function

                                
                                                    
	
                                                            
                                    Please login to use this function

                                
                                                    


                


                
                            
            Preces grozā
            
                    0                
        

        
            Summa:
            
                            
        

                        

            


            

            
                
                
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                    

            

        


        
        
            

            Ieiet

            Piesakieties, lai redzētu piedāvājumu

            
            
            
            
                
                    Atjaunot paroli                
                Ieiet
            

        

    


    
    
        
        
        
            Katalogs        
        
            Ražotāji        
        Jaunie produkti
        Top produkti
        Akcijas
        Izpārdošana
        Blogs
    


    
    
                    
                ABL            
                    
                GRASSLIN            
                    
                HORA eTec            
                    
                JOKARI            
                    
                Legrand            
                    
                NIKDIM            
                    
                PAWBOL            
                    
                Bticino            
                    
                Thermor            
                    
                Mersen            
                    
                MILOO LIGHTING            
                    
                NETATMO            
                    
                GACIA            
                    
                VEXEN electric            
                    
                ensto            
                    
                LINCHR            
                    
                AIRELEC            
            

            
            Ieiet        
        Katalogs
    Ražotāji
    Izpārdošana
    Akcijas
    Top produkti
    Blogs
                                
                    Par mums                
                            
                    Kontakti                
                            
                    Darbības apraksts                
                            
                    Blogs                
                            
                    Mūsu partneri                
                            
                    Prezentācija par mums                
                                            
                    Pārdošanas noteikumi                
                            
                    GDPR                
                            
                    Piegādes noteikumi un izmaksas                
                            
                    Sadarbības noteikumi                
                            
                    Kā kļūt par klientu?                
                            
                    Iesniegumi                
                                            
                    Kā veikt pasūtījumu?                
                            
                    Tehniskās apmācības                
                            
                    Claim form (RMA)                
                            
                    Pirmreizējā pieslēgšanās                
                                            
                    Jaunumi                
                            
                    Ražotāji                
                            
                    Outlets                
                            
                    Akcijas                
                            
                    TOP produkti                
                    Zvaniet mums: +37128486663




    
        
        
            	
                    
                        Importēt no Excel

                    
                
	
                                            
                                    Please login to use this function

                                
                                    
	
                                            
                                    Please login to use this function

                                
                                    


        

    



    
    
        
        
            
                
                                                                
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (506)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (78)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (377)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (46)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (42723)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (335)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (2108)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (5187)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (32)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (2888)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (3306)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (251)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (284)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (1241)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (2512)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (4)
                                

                            
                        
                                            
                            
                                                                    [image: ]
                                                            

                            
                                

                                    (35)
                                

                            
                        
                                    

            

        

    



    
        
            
                
        Katalogs    


    
                    
                                    [image: Automātika un aizsardzības aparāti]
                                
                    Automātika un aizsardzības aparāti                    (41962)
                
            
                                            
                                        
                                                    

                                                Rindas montāžas/uzstādīšanas ierīces(1582)
                    
                                            
                                                            
                                    Analogs sadalītāja taimers(62)
                                
                                                            
                                    Apgriezienu skaita regulators(13)
                                
                                                            
                                    DCF-antenna for time switches(5)
                                
                                                            
                                    Digitāls sadalītāja taimers(156)
                                
                                                            
                                    Iebūvēta mērīšanas skala(146)
                                
                                                            
                                    Iebūvēts ampērmetrs(108)
                                
                                                            
                                    Iebūvēts frekvences mērītājs(6)
                                
                                                            
                                    Iebūvēts impulsu skaitītājs(7)
                                
                                                            
                                    Iebūvēts voltmetrs(46)
                                
                                                            
                                    Instalēšanas relejs(12)
                                
                                                            
                                    Kombinētā mērierīce(21)
                                
                                                            
                                    Kontaktligzdas taimeris(4)
                                
                                                            
                                    Kāpņu apgaismojuma laika slēdzis(35)
                                
                                                            
                                    Modulāro iebūves ierīču papildu elements(121)
                                
                                                            
                                    Rindas montāžas aptumšošanas slēdzis(39)
                                
                                                            
                                    Rindas montāžas detektors(3)
                                
                                                            
                                    Rindas montāžas gaismas detektors(62)
                                
                                                            
                                    Rindas montāžas instalācijas tehnikas laika relejs(49)
                                
                                                            
                                    Rindas montāžas instalēšanas aizsardzība(335)
                                
                                                            
                                    Rindas montāžas kontaktligzda(21)
                                
                                                            
                                    Rindas montāžas slodzes noņemšanas relejs(11)
                                
                                                            
                                    Rindas montāžas slēdzis(132)
                                
                                                            
                                    Rindas montāžas temperatūras regulētājs(23)
                                
                                                            
                                    Slēdžu bloķēšana(7)
                                
                                                            
                                    Strāvas izmaiņas impulsa slēdzis(62)
                                
                                                            
                                    Taimera piederumi(7)
                                
                                                            
                                    Zvana transformators(30)
                                
                                                            
                                    Ēku centrālā vadības sistēma(17)
                                
                                                            
                                    Šunts(3)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Sadales skapju sistēmas(3475)
                    
                                            
                                                            
                                    Apsilde (sadales skapis)(48)
                                
                                                            
                                    Atdalošā siena (sadales skapis)(84)
                                
                                                            
                                    Distances rāmis (sadales skapis)(17)
                                
                                                            
                                    Durvju komponenti (sadales skapis)(19)
                                
                                                            
                                    Durvju/vadības panelis (sadales skapis)(417)
                                
                                                            
                                    Elektroinstalācijas, kabeļu ievilkšanas un fiksācijas komponenti (korpuss/sadales skapis)(3)
                                
                                                            
                                    Filtrs (korpuss/sadales skapis, gaisa kondicionēšana)(6)
                                
                                                            
                                    Gaisa kondicionēšanas iekārta (sadales skapis)(19)
                                
                                                            
                                    Gaisa mitrinātājs (sadales skapis)(6)
                                
                                                            
                                    Gaismeklis (sadales skapis)(26)
                                
                                                            
                                    Gaiss/gaisa siltummainis (sadales skapis gaisa kondicionēšana)(3)
                                
                                                            
                                    Ietverošais uzgrieznis(11)
                                
                                                            
                                    Izbūves komponenti (sadales skapis)(688)
                                
                                                            
                                    Jumta/grīdas elements (korpuss/sadales skapis)(91)
                                
                                                            
                                    Korpuss/sadales skapis (tukšs)(576)
                                
                                                            
                                    Logs (sadales skapis)(10)
                                
                                                            
                                    Moduļu ierīču sadales bloks(0)
                                
                                                            
                                    Montāžas modulis (sadales skapis)(16)
                                
                                                            
                                    Montāžas piederumi (sadales skapis)(141)
                                
                                                            
                                    Neliels instalācijas sadalītājs(1204)
                                
                                                            
                                    Pamatne/pamatnes elements (sadales skapis)(205)
                                
                                                            
                                    Priekšējais panelis (sadales skapis)(621)
                                
                                                            
                                    Priekšējais panelis blokam ar iekšējo izmēru 482,6 mm (19 collas)(2)
                                
                                                            
                                    Pults sistēma(1)
                                
                                                            
                                    Pārsegs/marķēšanas josla (sadales skapis)(16)
                                
                                                            
                                    Slēdžu shēmas mape/turētājs (sadales skapis)(21)
                                
                                                            
                                    Sānu/aizmugures siena (sadales skapis)(76)
                                
                                                            
                                    Termostats (sadales skapis)(17)
                                
                                                            
                                    Transporta komponenti (sadales skapis)(13)
                                
                                                            
                                    Tukši korpusi elektronikai(27)
                                
                                                            
                                    Tīkla ierīces korpuss(68)
                                
                                                            
                                    Tīkla/servera skapis(125)
                                
                                                            
                                    Uzstādīšanas/izkārtošanas tehnikas komponenti (sadales skapis)(31)
                                
                                                            
                                    Ventilators (sadales skapis)(47)
                                
                                                            
                                    Ventilatoru plāksne (sadales skapis)(18)
                                
                                                            
                                    Zemējuma/potenciāla izlīdzināšanas komponenti (sadales skapis)(9)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Zemsprieguma sadales ierīces(13091)
                    
                                            
                                                            
                                    Aizsardzības kombinācija(3)
                                
                                                            
                                    Aizsardzības pastiprinājuma bloks(9)
                                
                                                            
                                    Akustikas indikators(1)
                                
                                                            
                                    Ampērmetra slēdzis(10)
                                
                                                            
                                    Antenas kontaktligzda(699)
                                
                                                            
                                    Automātiskais slēdzis (MCB)(4015)
                                
                                                            
                                    Avārijas apturēšanas trīša slēdzis(66)
                                
                                                            
                                    Avārijas apturēšanas trīša slēdžu piederumi(36)
                                
                                                            
                                    Avārijas slēdzis, kompleksa ierīce(38)
                                
                                                            
                                    Darba strāvas drošinātājs(111)
                                
                                                            
                                    Displeja un signāla lampa(71)
                                
                                                            
                                    Dokumentācija(20)
                                
                                                            
                                    Drošinātāja līste(31)
                                
                                                            
                                    Drošības gaismas(301)
                                
                                                            
                                    Drošības spole(126)
                                
                                                            
                                    Elektroniskās motora vadības un aizsardzības ierīces piederumi(2)
                                
                                                            
                                    Enerģijas pārvaldības regulētājs(10)
                                
                                                            
                                    Frekvences pārveidotājs = <1 kV(217)
                                
                                                            
                                    Frekvences regulatora piederumi(260)
                                
                                                            
                                    Fāzes sliede(393)
                                
                                                            
                                    Fāžu pieslēguma paplašināšana(58)
                                
                                                            
                                    Gaismas signalizācija, kompleksa ierīce(123)
                                
                                                            
                                    Jaudas slēdzis motora aizsardzībai(243)
                                
                                                            
                                    Jaudas slēdzis transformatora, ģeneratora un iekārtas aizsardzībai(2715)
                                
                                                            
                                    Jaudas slēdža elektriskā piedziņa(146)
                                
                                                            
                                    Jaudas slēdža fāžu atdalīšana(15)
                                
                                                            
                                    Jaudas slēdža pamatne(172)
                                
                                                            
                                    Jaudas slēdža pārbūves komplekts(4)
                                
                                                            
                                    Jaudas slēdža spole(36)
                                
                                                            
                                    Jaudas slēdža vadu komplekts(132)
                                
                                                            
                                    Jaudas slēdža vadības bloks(264)
                                
                                                            
                                    Kondensatora aizsardzība(8)
                                
                                                            
                                    Kondensators(191)
                                
                                                            
                                    Konstanta sprieguma uzturētājs(1)
                                
                                                            
                                    Kontaktors maiņstrāvas slēgumiem(674)
                                
                                                            
                                    Kontroles slēdzis, kursorsvira(11)
                                
                                                            
                                    Kopne(114)
                                
                                                            
                                    Kopnes adapters(9)
                                
                                                            
                                    Kopņu spaile(89)
                                
                                                            
                                    Kājas slēdzis(6)
                                
                                                            
                                    Kājas slēdzis, lielais rokas slēdzis(2)
                                
                                                            
                                    Kārba/korpuss montāžai sienā/griestos(412)
                                
                                                            
                                    Kļūdas indikators(8)
                                
                                                            
                                    Lēnās palaišanas slēdzis(53)
                                
                                                            
                                    Līdzstrāvas barošana(131)
                                
                                                            
                                    Maiņstrāvas barošana(9)
                                
                                                            
                                    Maiņstrāvas/līdzstrāvas barošana(13)
                                
                                                            
                                    Mehāniskā slēdža bloķēšana(25)
                                
                                                            
                                    Modulārais spraudņa savienotājs(86)
                                
                                                            
                                    Modulāro iebūves ierīču papildu elements(121)
                                
                                                            
                                    Motora drošinātāja kontaktdakša(0)
                                
                                                            
                                    Motora starteris/motora startera kombinācija(11)
                                
                                                            
                                    NH drošinātājs(6463)
                                
                                                            
                                    Nepietiekama sprieguma drošinātājs(138)
                                
                                                            
                                    Optiskais signāla kolonnas elements(5)
                                
                                                            
                                    Palīgaizvars, relejs(83)
                                
                                                            
                                    Papildu kontaktu bloks(246)
                                
                                                            
                                    Piekaramais slēdzis, kompleksa ierīce(6)
                                
                                                            
                                    Piereumi zema sprieguma parslegsanas tehnologijai(1161)
                                
                                                            
                                    Plāksnīšu turētājs vadības ierīcēm(7)
                                
                                                            
                                    Potenciometrs kontroles ierīcēm(6)
                                
                                                            
                                    Priekšējais gaismas signalizācijas elements(11)
                                
                                                            
                                    Priekšējais izvēles slēdža elements(176)
                                
                                                            
                                    Priekšējais spiedpogas elements(137)
                                
                                                            
                                    Pārslodzes aizsardzības ierīces piederumi(12)
                                
                                                            
                                    Pārslēdzējs, kompleksa ierīce(10)
                                
                                                            
                                    Pārsprieguma ierobežotājs(93)
                                
                                                            
                                    Rindas montāžas instalēšanas aizsardzība(335)
                                
                                                            
                                    Rokturis vadības ierīcēm(192)
                                
                                                            
                                    Rūpnieciskā spraudņa savienojuma kodēšana(7)
                                
                                                            
                                    Saslēgumu drošības bloks(29)
                                
                                                            
                                    Signāla kolonna, kompleksa ierīce(2)
                                
                                                            
                                    Signāla kolonnas elements, akustisks(3)
                                
                                                            
                                    Signāla kolonnas elements, kāja ar cauruli(3)
                                
                                                            
                                    Signāla kolonnas elements, kāja bez caurules(1)
                                
                                                            
                                    Signāla kolonnas elements, pieslēguma modulis(3)
                                
                                                            
                                    Slodzes atdalītāja slēdzis(796)
                                
                                                            
                                    Slodzes drošinātāja atdalošais slēdzis(768)
                                
                                                            
                                    Slodzes slēdzis(317)
                                
                                                            
                                    Slēdzis aizkaru aizvēršanas bloķēšanai(8)
                                
                                                            
                                    Slēdža ass(34)
                                
                                                            
                                    Spiediena slēdzis(2)
                                
                                                            
                                    Spiedpoga, kompleksa ierīce(70)
                                
                                                            
                                    Spiedpogu ietvars(26)
                                
                                                            
                                    Sprieguma pārveidotājs(8)
                                
                                                            
                                    Stiprinājuma sliedes adapters(15)
                                
                                                            
                                    Strāvas ierobežotājs(63)
                                
                                                            
                                    Strāvas pārveidotājs(112)
                                
                                                            
                                    Termisks pārslodzes relejs(173)
                                
                                                            
                                    Termistora motora drošības relejs(4)
                                
                                                            
                                    Trīsfāžu vadības transformators(62)
                                
                                                            
                                    Tukšs korpuss sadales paneļiem(30)
                                
                                                            
                                    Vadības ierīču aizsargpārsegs(26)
                                
                                                            
                                    Vadības ierīču apzīmējuma plāksne(71)
                                
                                                            
                                    Vadības ierīču nosedzošais pārsegs(200)
                                
                                                            
                                    Vadības ierīču piederumi(10)
                                
                                                            
                                    Vadības ierīču rokas vadība(78)
                                
                                                            
                                    Vadības kabeļu spailes(92)
                                
                                                            
                                    Vadības slēdzis(253)
                                
                                                            
                                    Vadības un signalizācijas ierīču kombinācija korpusā(44)
                                
                                                            
                                    Vadības un signalizācijas ierīču korpusi(40)
                                
                                                            
                                    Vadības un signalizācijas ierīču lampu transformators(2)
                                
                                                            
                                    Vadības un signalizācijas ierīču lampu turētāja bloks(200)
                                
                                                            
                                    Vara komunikācijas pieslēguma kārba(1272)
                                
                                                            
                                    Vienfāzes vadības transformators(432)
                                
                                                            
                                    Virsma, lēca(7)
                                
                                                            
                                    Voltmetra slēdzis(9)
                                
                                                            
                                    Zemsprieguma drosele(60)
                                
                                                            
                                    Zemsprieguma filtra loka drosele(9)
                                
                                                            
                                    Zemsprieguma filtrs(52)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Releji(617)
                    
                                            
                                                            
                                    Aktīvās jaudas uzraudzības ierīce(0)
                                
                                                            
                                    Diferenciālās strāvas uzraudzības ierīce(85)
                                
                                                            
                                    Frekvences uzraudzības ierīce(0)
                                
                                                            
                                    Fāžu uzraudzības ierīce(47)
                                
                                                            
                                    Ierīce drošības elektrisko ķēžu uzraudzībai(59)
                                
                                                            
                                    Izolācijas/zemējuma uzraudzības ierīce(11)
                                
                                                            
                                    Laika bloks(11)
                                
                                                            
                                    Laika relejs(45)
                                
                                                            
                                    Līmeņa uzraudzības ierīce(19)
                                
                                                            
                                    Optoelektroniskais savienotājs(7)
                                
                                                            
                                    Pusvadītāju relejs(38)
                                
                                                            
                                    Releja ligzda(16)
                                
                                                            
                                    Sadales releju piederumi(85)
                                
                                                            
                                    Slodzes pārraudzīšanas relejs(9)
                                
                                                            
                                    Slēdža relejs(131)
                                
                                                            
                                    Sprieguma uzraudzības ierīce(27)
                                
                                                            
                                    Strāvas uzraudzības ierīce(20)
                                
                                                            
                                    Temperatūras uzraudzības ierīce(4)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Aizsardzības ierīces, drošinātāji(15684)
                    
                                            
                                                            
                                    Automātiskais slēdzis (MCB)(4015)
                                
                                                            
                                    Cilindrisks drošinātājs(1722)
                                
                                                            
                                    Cilindrisku drošinātāju turētājs(420)
                                
                                                            
                                    D -drošinātāja skrūvējams vāks(5)
                                
                                                            
                                    D drošinātāja ieliktnis(176)
                                
                                                            
                                    D drošinātāja pamatne(76)
                                
                                                            
                                    D skrūvējams ieliktnis(10)
                                
                                                            
                                    D-drošinātāju pamatnes pārsegs(15)
                                
                                                            
                                    D0 apvalka ieliktnis(23)
                                
                                                            
                                    D0 drošinātāja elements(67)
                                
                                                            
                                    D0 drošinātāja skrūvju uzmava(8)
                                
                                                            
                                    D0 drošinātāju pamatne(43)
                                
                                                            
                                    D0 drošinātāju pamatnes pārsegs(4)
                                
                                                            
                                    D0 drošības stikla atdalīšanas slēdzis(22)
                                
                                                            
                                    Elektrisko drošinātāju/drošības slēdžu piederumi(9)
                                
                                                            
                                    FI slēdža/kabeļa drošinātāja slēdža kombinācija(1031)
                                
                                                            
                                    FI slēdža/kabeļa drošinātāja slēdža kombinācija ar papildu ierīci(10)
                                
                                                            
                                    HRC nepārtrauktais savienojums(40)
                                
                                                            
                                    Kabeļa drošības slēdzis ar papildu ierīci(109)
                                
                                                            
                                    Miniatūrais drošinātājs(272)
                                
                                                            
                                    Miniatūrā drošinātāja turētājs(97)
                                
                                                            
                                    NH drošinātāja pamatne(221)
                                
                                                            
                                    NH drošinātājs(6463)
                                
                                                            
                                    Noplūdes strāvas automātiskais slēdzis(513)
                                
                                                            
                                    Plakanais drošinātājs(12)
                                
                                                            
                                    Rindas montāžas slēdzis(132)
                                
                                                            
                                    Selektīvais galvenā vada drošības slēdzis(49)
                                
                                                            
                                    Skrūves tipa drošinātāji(2)
                                
                                                            
                                    Strāvas novirzes aizsardzības bloks(100)
                                
                                                            
                                    Zemsprieguma NH drošinātāja pamatnes(119)
                                
                                                            
                                    Zemsprieguma NH drošinātāja piederumi(31)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Spaiļu bloki(7277)
                    
                                            
                                                            
                                    Apvalka pieslēguma spailes(3)
                                
                                                            
                                    Atdalīšanas un mērījumu atdalīšanas spaiļu bloks(128)
                                
                                                            
                                    Būvelementa spaiļu bloks(175)
                                
                                                            
                                    Būvelementu spraudņa savienotājs(115)
                                
                                                            
                                    Caurejošs spaiļu bloks(1227)
                                
                                                            
                                    Caurvades spailes(9)
                                
                                                            
                                    Diodes modulis(7)
                                
                                                            
                                    Drošības spaiļu bloks(136)
                                
                                                            
                                    Drošības vadītāja spaiļu bloks(283)
                                
                                                            
                                    Iniciatora/aktuatora spaiļu bloks(113)
                                
                                                            
                                    Instalēšanas termināls(42)
                                
                                                            
                                    N-Kopne(20)
                                
                                                            
                                    Neitrālā vadītāja atdalošais spaiļu bloks(12)
                                
                                                            
                                    Savienojuma leņķi/savienotājvads spaiļu blokam(352)
                                
                                                            
                                    Spaiļu bloka gala skavas/turētājs(14)
                                
                                                            
                                    Spaiļu bloka gala un starpplāksne(568)
                                
                                                            
                                    Spaiļu bloka spraudņa adapters(45)
                                
                                                            
                                    Spaiļu bloka testa adapters(32)
                                
                                                            
                                    Spaiļu marķēšana(1282)
                                
                                                            
                                    Spaiļu piederumi(461)
                                
                                                            
                                    Vienpola un daudzpolu spaiļu līste(2253)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Skaitītāju tehnika(236)
                    
                                            
                                                            
                                    Ekspluatācijas stundu skaitītājs(120)
                                
                                                            
                                    Elektrības skaitītājs(116)
                                
                                                    

                                                                            

                                
                                                                
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Aizsardzības ierīces, drošinātāji (15684)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Automātiskais slēdzis (MCB) (4015)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Cilindrisks drošinātājs (1722)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Cilindrisku drošinātāju turētājs (420)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                D -drošinātāja skrūvējams vāks (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                D drošinātāja ieliktnis (176)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                D drošinātāja pamatne (76)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                D skrūvējams ieliktnis (10)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                D-drošinātāju pamatnes pārsegs (15)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                D0 apvalka ieliktnis (23)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                D0 drošinātāja elements (67)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                D0 drošinātāja skrūvju uzmava (8)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                D0 drošinātāju pamatne (43)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                D0 drošinātāju pamatnes pārsegs (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                D0 drošības stikla atdalīšanas slēdzis (22)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Elektrisko drošinātāju/drošības slēdžu piederumi (9)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                FI slēdža/kabeļa drošinātāja slēdža kombinācija (1031)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                FI slēdža/kabeļa drošinātāja slēdža kombinācija ar papildu ierīci (10)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                HRC nepārtrauktais savienojums (40)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļa drošības slēdzis ar papildu ierīci (109)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Miniatūrais drošinātājs (272)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Miniatūrā drošinātāja turētājs (97)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                NH drošinātāja pamatne (221)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                NH drošinātājs (6463)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Noplūdes strāvas automātiskais slēdzis (513)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Plakanais drošinātājs (12)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rindas montāžas slēdzis (132)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Selektīvais galvenā vada drošības slēdzis (49)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Skrūves tipa drošinātāji (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Strāvas novirzes aizsardzības bloks (100)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zemsprieguma NH drošinātāja pamatnes (119)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zemsprieguma NH drošinātāja piederumi (31)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Sadales skapju sistēmas (3475)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Apsilde (sadales skapis) (48)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Atdalošā siena (sadales skapis) (84)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Distances rāmis (sadales skapis) (17)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Durvju komponenti (sadales skapis) (19)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Durvju/vadības panelis (sadales skapis) (417)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Elektroinstalācijas, kabeļu ievilkšanas un fiksācijas komponenti (korpuss/sadales skapis) (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Filtrs (korpuss/sadales skapis, gaisa kondicionēšana) (6)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Gaisa kondicionēšanas iekārta (sadales skapis) (19)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Gaisa mitrinātājs (sadales skapis) (6)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Gaismeklis (sadales skapis) (26)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Gaiss/gaisa siltummainis (sadales skapis gaisa kondicionēšana) (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ietverošais uzgrieznis (11)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Izbūves komponenti (sadales skapis) (688)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Jumta/grīdas elements (korpuss/sadales skapis) (91)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Korpuss/sadales skapis (tukšs) (576)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Logs (sadales skapis) (10)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Moduļu ierīču sadales bloks (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Montāžas modulis (sadales skapis) (16)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Montāžas piederumi (sadales skapis) (141)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Neliels instalācijas sadalītājs (1204)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pamatne/pamatnes elements (sadales skapis) (205)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Priekšējais panelis (sadales skapis) (621)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Priekšējais panelis blokam ar iekšējo izmēru 482,6 mm (19 collas) (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pults sistēma (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pārsegs/marķēšanas josla (sadales skapis) (16)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Slēdžu shēmas mape/turētājs (sadales skapis) (21)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sānu/aizmugures siena (sadales skapis) (76)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Termostats (sadales skapis) (17)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Transporta komponenti (sadales skapis) (13)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Tukši korpusi elektronikai (27)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Tīkla ierīces korpuss (68)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Tīkla/servera skapis (125)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Uzstādīšanas/izkārtošanas tehnikas komponenti (sadales skapis) (31)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ventilators (sadales skapis) (47)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ventilatoru plāksne (sadales skapis) (18)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zemējuma/potenciāla izlīdzināšanas komponenti (sadales skapis) (9)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Zemsprieguma sadales ierīces (13091)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Aizsardzības kombinācija (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Aizsardzības pastiprinājuma bloks (9)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Akustikas indikators (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ampērmetra slēdzis (10)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Antenas kontaktligzda (699)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Automātiskais slēdzis (MCB) (4015)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Avārijas apturēšanas trīša slēdzis (66)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Avārijas apturēšanas trīša slēdžu piederumi (36)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Avārijas slēdzis, kompleksa ierīce (38)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Darba strāvas drošinātājs (111)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Displeja un signāla lampa (71)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Dokumentācija (20)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Drošinātāja līste (31)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Drošības gaismas (301)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Drošības spole (126)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Elektroniskās motora vadības un aizsardzības ierīces piederumi (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Enerģijas pārvaldības regulētājs (10)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Frekvences pārveidotājs = <1 kV (217)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Frekvences regulatora piederumi (260)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Fāzes sliede (393)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Fāžu pieslēguma paplašināšana (58)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Gaismas signalizācija, kompleksa ierīce (123)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Jaudas slēdzis motora aizsardzībai (243)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Jaudas slēdzis transformatora, ģeneratora un iekārtas aizsardzībai (2715)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Jaudas slēdža elektriskā piedziņa (146)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Jaudas slēdža fāžu atdalīšana (15)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Jaudas slēdža pamatne (172)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Jaudas slēdža pārbūves komplekts (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Jaudas slēdža spole (36)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Jaudas slēdža vadu komplekts (132)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Jaudas slēdža vadības bloks (264)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kondensatora aizsardzība (8)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kondensators (191)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Konstanta sprieguma uzturētājs (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kontaktors maiņstrāvas slēgumiem (674)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kontroles slēdzis, kursorsvira (11)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopne (114)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopnes adapters (9)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu spaile (89)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kājas slēdzis (6)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kājas slēdzis, lielais rokas slēdzis (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kārba/korpuss montāžai sienā/griestos (412)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kļūdas indikators (8)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Lēnās palaišanas slēdzis (53)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Līdzstrāvas barošana (131)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Maiņstrāvas barošana (9)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Maiņstrāvas/līdzstrāvas barošana (13)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Mehāniskā slēdža bloķēšana (25)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Modulārais spraudņa savienotājs (86)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Modulāro iebūves ierīču papildu elements (121)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Motora drošinātāja kontaktdakša (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Motora starteris/motora startera kombinācija (11)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                NH drošinātājs (6463)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Nepietiekama sprieguma drošinātājs (138)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Optiskais signāla kolonnas elements (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Palīgaizvars, relejs (83)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Papildu kontaktu bloks (246)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Piekaramais slēdzis, kompleksa ierīce (6)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Piereumi zema sprieguma parslegsanas tehnologijai (1161)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Plāksnīšu turētājs vadības ierīcēm (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Potenciometrs kontroles ierīcēm (6)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Priekšējais gaismas signalizācijas elements (11)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Priekšējais izvēles slēdža elements (176)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Priekšējais spiedpogas elements (137)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pārslodzes aizsardzības ierīces piederumi (12)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pārslēdzējs, kompleksa ierīce (10)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pārsprieguma ierobežotājs (93)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rindas montāžas instalēšanas aizsardzība (335)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rokturis vadības ierīcēm (192)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rūpnieciskā spraudņa savienojuma kodēšana (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Saslēgumu drošības bloks (29)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Signāla kolonna, kompleksa ierīce (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Signāla kolonnas elements, akustisks (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Signāla kolonnas elements, kāja ar cauruli (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Signāla kolonnas elements, kāja bez caurules (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Signāla kolonnas elements, pieslēguma modulis (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Slodzes atdalītāja slēdzis (796)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Slodzes drošinātāja atdalošais slēdzis (768)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Slodzes slēdzis (317)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Slēdzis aizkaru aizvēršanas bloķēšanai (8)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Slēdža ass (34)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Spiediena slēdzis (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Spiedpoga, kompleksa ierīce (70)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Spiedpogu ietvars (26)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sprieguma pārveidotājs (8)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Stiprinājuma sliedes adapters (15)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Strāvas ierobežotājs (63)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Strāvas pārveidotājs (112)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Termisks pārslodzes relejs (173)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Termistora motora drošības relejs (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Trīsfāžu vadības transformators (62)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Tukšs korpuss sadales paneļiem (30)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vadības ierīču aizsargpārsegs (26)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vadības ierīču apzīmējuma plāksne (71)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vadības ierīču nosedzošais pārsegs (200)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vadības ierīču piederumi (10)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vadības ierīču rokas vadība (78)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vadības kabeļu spailes (92)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vadības slēdzis (253)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vadības un signalizācijas ierīču kombinācija korpusā (44)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vadības un signalizācijas ierīču korpusi (40)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vadības un signalizācijas ierīču lampu transformators (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vadības un signalizācijas ierīču lampu turētāja bloks (200)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vara komunikācijas pieslēguma kārba (1272)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vienfāzes vadības transformators (432)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Virsma, lēca (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Voltmetra slēdzis (9)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zemsprieguma drosele (60)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zemsprieguma filtra loka drosele (9)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zemsprieguma filtrs (52)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                    

                                            
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Releji (617)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Aktīvās jaudas uzraudzības ierīce (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Diferenciālās strāvas uzraudzības ierīce (85)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Frekvences uzraudzības ierīce (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Fāžu uzraudzības ierīce (47)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīce drošības elektrisko ķēžu uzraudzībai (59)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Izolācijas/zemējuma uzraudzības ierīce (11)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Laika bloks (11)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Laika relejs (45)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Līmeņa uzraudzības ierīce (19)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Optoelektroniskais savienotājs (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pusvadītāju relejs (38)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Releja ligzda (16)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sadales releju piederumi (85)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Slodzes pārraudzīšanas relejs (9)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Slēdža relejs (131)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sprieguma uzraudzības ierīce (27)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Strāvas uzraudzības ierīce (20)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Temperatūras uzraudzības ierīce (4)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Skaitītāju tehnika (236)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Ekspluatācijas stundu skaitītājs (120)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Elektrības skaitītājs (116)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                    

                                            
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Rindas montāžas/uzstādīšanas ierīces (1582)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Analogs sadalītāja taimers (62)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Apgriezienu skaita regulators (13)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                DCF-antenna for time switches (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Digitāls sadalītāja taimers (156)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Iebūvēta mērīšanas skala (146)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Iebūvēts ampērmetrs (108)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Iebūvēts frekvences mērītājs (6)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Iebūvēts impulsu skaitītājs (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Iebūvēts voltmetrs (46)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalēšanas relejs (12)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kombinētā mērierīce (21)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kontaktligzdas taimeris (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kāpņu apgaismojuma laika slēdzis (35)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Modulāro iebūves ierīču papildu elements (121)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rindas montāžas aptumšošanas slēdzis (39)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rindas montāžas detektors (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rindas montāžas gaismas detektors (62)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rindas montāžas instalācijas tehnikas laika relejs (49)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rindas montāžas instalēšanas aizsardzība (335)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rindas montāžas kontaktligzda (21)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rindas montāžas slodzes noņemšanas relejs (11)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rindas montāžas slēdzis (132)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rindas montāžas temperatūras regulētājs (23)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Slēdžu bloķēšana (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Strāvas izmaiņas impulsa slēdzis (62)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Taimera piederumi (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zvana transformators (30)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ēku centrālā vadības sistēma (17)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Šunts (3)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Spaiļu bloki (7277)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Apvalka pieslēguma spailes (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Atdalīšanas un mērījumu atdalīšanas spaiļu bloks (128)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Būvelementa spaiļu bloks (175)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Būvelementu spraudņa savienotājs (115)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Caurejošs spaiļu bloks (1227)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Caurvades spailes (9)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Diodes modulis (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Drošības spaiļu bloks (136)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Drošības vadītāja spaiļu bloks (283)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Iniciatora/aktuatora spaiļu bloks (113)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalēšanas termināls (42)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                N-Kopne (20)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Neitrālā vadītāja atdalošais spaiļu bloks (12)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Savienojuma leņķi/savienotājvads spaiļu blokam (352)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Spaiļu bloka gala skavas/turētājs (14)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Spaiļu bloka gala un starpplāksne (568)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Spaiļu bloka spraudņa adapters (45)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Spaiļu bloka testa adapters (32)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Spaiļu marķēšana (1282)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Spaiļu piederumi (461)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vienpola un daudzpolu spaiļu līste (2253)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                    

                                    

                                
                                    [image: Sadales skapji]
                                
                    Sadales skapji                    (4953)
                
            
                                            
                                        
                                                    

                                                Elektrosadales sistēmas ( ar instalācijas sadalītājiem)(3227)
                    
                                            
                                                            
                                    Aprīkoti mazie sadalītāji(43)
                                
                                                            
                                    Būvniecības strāvas sadalītājs(329)
                                
                                                            
                                    Elektroinstalācijas komplekts mazajam sadalītājam(1)
                                
                                                            
                                    Ieejas atloks mazajiem korpusiem/sadales skapim(80)
                                
                                                            
                                    Instalācijas sadalītāja lauks(7)
                                
                                                            
                                    Mazo sadalītāju piederumi(298)
                                
                                                            
                                    Meritaja/sadales panela sadalitaja(32)
                                
                                                            
                                    Modulis aktīvai tīkla komponentei(56)
                                
                                                            
                                    Neliels instalācijas sadalītājs(1204)
                                
                                                            
                                    Pieslēguma skapis(6)
                                
                                                            
                                    Pieslēguma skapis/savienojuma komplekts(1)
                                
                                                            
                                    Sadales paneļa pārsegs(35)
                                
                                                            
                                    Tukšs korpuss(1171)
                                
                                                            
                                    Tukšs skaitītāja korpuss(20)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Enerģijas sadales sistēmas/sadales iekārtas(1726)
                    
                                            
                                                            
                                    Aizvēršanas sistēmas elements(15)
                                
                                                            
                                    Elektroinstalāciju josla(14)
                                
                                                            
                                    Galveno kabeļu spailes(371)
                                
                                                            
                                    Galvenā vada spailes pārseguma vāks(64)
                                
                                                            
                                    Izejas kārba kopnes sadalītājam(43)
                                
                                                            
                                    Kopnes balsts(35)
                                
                                                            
                                    Kopnes savienotājs(1)
                                
                                                            
                                    Kopņu piederumi(85)
                                
                                                            
                                    Kopņu sadales bloks(2)
                                
                                                            
                                    Korpusa vāku ātrā noslēgšana(12)
                                
                                                            
                                    Korpusa/skapju kabeļu kanāls(91)
                                
                                                            
                                    Korpusu/skapju atslēgas(39)
                                
                                                            
                                    Montāžas plāksne sadales korpusam(610)
                                
                                                            
                                    NH drošinātāju sistēmu sadales bloks(8)
                                
                                                            
                                    Nesošā sliede(89)
                                
                                                            
                                    Piederumi kopņu sadalītājiem(7)
                                
                                                            
                                    Piereumi zema sprieguma parslegsanas tehnologijai(1161)
                                
                                                            
                                    Sadales sistēmu šarnīrs(10)
                                
                                                            
                                    Sadales skapja sistēmu bloķēšanas sistēma(126)
                                
                                                            
                                    Sliedes sadalītāja barošanas kārba(29)
                                
                                                            
                                    Sliedes sadalītāja mezgls(69)
                                
                                                            
                                    Sliedes sadalītāja stiprināšanas sistēma(5)
                                
                                                            
                                    Vadības piederumi(148)
                                
                                                    

                                                                            

                                
                                                                
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Elektrosadales sistēmas ( ar instalācijas sadalītājiem) (3227)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Aprīkoti mazie sadalītāji (43)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Būvniecības strāvas sadalītājs (329)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Elektroinstalācijas komplekts mazajam sadalītājam (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ieejas atloks mazajiem korpusiem/sadales skapim (80)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalācijas sadalītāja lauks (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Mazo sadalītāju piederumi (298)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Meritaja/sadales panela sadalitaja (32)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Modulis aktīvai tīkla komponentei (56)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Neliels instalācijas sadalītājs (1204)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pieslēguma skapis (6)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pieslēguma skapis/savienojuma komplekts (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sadales paneļa pārsegs (35)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Tukšs korpuss (1171)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Tukšs skaitītāja korpuss (20)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                            
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Enerģijas sadales sistēmas/sadales iekārtas (1726)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Aizvēršanas sistēmas elements (15)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Elektroinstalāciju josla (14)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Galveno kabeļu spailes (371)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Galvenā vada spailes pārseguma vāks (64)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Izejas kārba kopnes sadalītājam (43)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopnes balsts (35)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopnes savienotājs (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu piederumi (85)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sadales bloks (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Korpusa vāku ātrā noslēgšana (12)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Korpusa/skapju kabeļu kanāls (91)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Korpusu/skapju atslēgas (39)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Montāžas plāksne sadales korpusam (610)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                NH drošinātāju sistēmu sadales bloks (8)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Nesošā sliede (89)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Piederumi kopņu sadalītājiem (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Piereumi zema sprieguma parslegsanas tehnologijai (1161)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sadales sistēmu šarnīrs (10)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sadales skapja sistēmu bloķēšanas sistēma (126)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sliedes sadalītāja barošanas kārba (29)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sliedes sadalītāja mezgls (69)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sliedes sadalītāja stiprināšanas sistēma (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vadības piederumi (148)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                    

                                
                                    [image: Rozetes, slēdzi un gudrā māja]
                                
                    Rozetes, slēdzi un gudrā māja                    (26659)
                
            
                                            
                                        
                                                    

                                                Instalācijas slēdžu programmas/spraudņu ierīces(26659)
                    
                                            
                                                            
                                    Apgaismojuma kontroles sistēmas vadības ierīce(14)
                                
                                                            
                                    Apzīmējuma materiāla turētājs(92)
                                
                                                            
                                    Auklas slēdzis/dimmers(24)
                                
                                                            
                                    Bērnu drošības elements(8)
                                
                                                            
                                    CEE savienojums(265)
                                
                                                            
                                    Centrālais elements klīnikas instalēšanai(5)
                                
                                                            
                                    Ceļojuma spraudņa ierīce(16)
                                
                                                            
                                    Dimmers(403)
                                
                                                            
                                    Drošības gaismas(301)
                                
                                                            
                                    Drošības kontaktspraudnis(161)
                                
                                                            
                                    Elektroniskais slēdzis(151)
                                
                                                            
                                    Elektroniskais taimeris instalācijas slēdžu programmām(22)
                                
                                                            
                                    Enerģijas patēriņa rādītājs(2)
                                
                                                            
                                    FI slēdža/kabeļa drošinātāja slēdža kombinācija(1031)
                                
                                                            
                                    Gaismas/enerģijas kolonna(11)
                                
                                                            
                                    Iebūvējama kontaktligzda ar kontakta aizsardzību(27)
                                
                                                            
                                    Ieliktnis/pārsegs komunikācijas tehnikai(1660)
                                
                                                            
                                    Ierīces pieslēguma kārba(228)
                                
                                                            
                                    Ierīču uzstādīšanas slēdži un pogas(2)
                                
                                                            
                                    Informatīvs gaismas signāls instalācijas slēdžu programmām(228)
                                
                                                            
                                    Infrasarkano staru uztvērējs(15)
                                
                                                            
                                    Instalācijas slēdzis(2285)
                                
                                                            
                                    Instalācijas slēdža programmu apgaismojuma elements(61)
                                
                                                            
                                    Instalācijas slēdža programmu laika slēdzis(117)
                                
                                                            
                                    Instalācijas slēdža programmu piederumi(255)
                                
                                                            
                                    Instalācijas slēdža programmu raidītājs/tālvadība(67)
                                
                                                            
                                    Instalācijas slēdža programmu rezerves daļa(429)
                                
                                                            
                                    Instalācijas slēdžu programmas invalīdiem(67)
                                
                                                            
                                    Instalācijas slēdžu programmu pārejas adapters(55)
                                
                                                            
                                    Instalācijas slēdžu programmu pārsegs/vadības elements(4642)
                                
                                                            
                                    Inteliģentais kontroles elements(330)
                                
                                                            
                                    Jaudas pastiprinātājs(1)
                                
                                                            
                                    Jaudas slēdzis transformatora, ģeneratora un iekārtas aizsardzībai(2715)
                                
                                                            
                                    Jaudas slēdža vadu komplekts(132)
                                
                                                            
                                    Kabeļa ieeja(35)
                                
                                                            
                                    Klīnikas instalēšanas displeja elements(1)
                                
                                                            
                                    Klīnikas instalēšanas sistēmas ierīce(1)
                                
                                                            
                                    Klīnikas instalēšanas zvana, vadības ierīce(7)
                                
                                                            
                                    Komunikācijas tehnikas adapters(15)
                                
                                                            
                                    Kontakta aizsardzības savienojums(127)
                                
                                                            
                                    Kontaktligzda(3791)
                                
                                                            
                                    Kontaktligzdu līste(356)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas poga(264)
                                
                                                            
                                    Krēslas slēdzis(32)
                                
                                                            
                                    Kustības detektors, komplekts(485)
                                
                                                            
                                    Kustību detektora piederumi(90)
                                
                                                            
                                    Kustību detektora sensors(263)
                                
                                                            
                                    Kārba/korpuss montāžai sienā/griestos(412)
                                
                                                            
                                    Marķēšanas materiāls instalācijas slēdžu programmām(54)
                                
                                                            
                                    Modulārās instalācijas slēdža programmu turētājs(184)
                                
                                                            
                                    Modulārās pieslēgumu sistēmas piederumi(91)
                                
                                                            
                                    Mājsaimniecības tehnikas tālvadības sistēma(2)
                                
                                                            
                                    Noplūdes strāvas automātiskais slēdzis(513)
                                
                                                            
                                    Nosegrāmis(6956)
                                
                                                            
                                    Novērošanas kameras aizsargkorpuss(9)
                                
                                                            
                                    Pamatne uzstādīšanai virs apmetuma(27)
                                
                                                            
                                    Piereumi zema sprieguma parslegsanas tehnologijai(1161)
                                
                                                            
                                    Potenciālu izlīdzināšanas ligzda(24)
                                
                                                            
                                    Pārsegs gaismas signālam(25)
                                
                                                            
                                    Pārsegu dekors(26)
                                
                                                            
                                    Radiosakaru uztvērējs(191)
                                
                                                            
                                    Rindas montāžas instalēšanas aizsardzība(335)
                                
                                                            
                                    Skuvekļa kontaktligzda(67)
                                
                                                            
                                    Slodzes atdalītāja slēdzis(796)
                                
                                                            
                                    Slēdzis/poga(956)
                                
                                                            
                                    Slēdža/kontaktligzdas kombinācija(128)
                                
                                                            
                                    Slēdža/pogas/kontaktligzdas daudzfunkciju kombinācija(70)
                                
                                                            
                                    Spraudnis ar aizsardzibas kontaktu iericem(1)
                                
                                                            
                                    Spraudņa ierīces drošības kontakta piederumi(16)
                                
                                                            
                                    Strāvas pārveidotājs(112)
                                
                                                            
                                    Strāvas sadales vienība (PDU)(89)
                                
                                                            
                                    Telpas temperatūras regulators(141)
                                
                                                            
                                    Trīs pozīciju slēdzis(49)
                                
                                                            
                                    USB sprieguma padeve(238)
                                
                                                            
                                    Universālā galda kontaktligzda(184)
                                
                                                            
                                    Vara komunikācijas pieslēguma kārba(1272)
                                
                                                            
                                    Virsapmetuma korpuss(471)
                                
                                                            
                                    Žalūziju atdalīšanas relejs(5)
                                
                                                            
                                    Žalūziju slēdzis/taustiņš(269)
                                
                                                            
                                    Žalūziju vadības ierīce(55)
                                
                                                            
                                    Žalūziju/taimera sensors(8)
                                
                                                    

                                                                            

                                
                                                                
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Instalācijas slēdžu programmas/spraudņu ierīces (26659)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Apgaismojuma kontroles sistēmas vadības ierīce (14)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Apzīmējuma materiāla turētājs (92)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Auklas slēdzis/dimmers (24)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Bērnu drošības elements (8)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                CEE savienojums (265)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Centrālais elements klīnikas instalēšanai (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ceļojuma spraudņa ierīce (16)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Dimmers (403)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Drošības gaismas (301)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Drošības kontaktspraudnis (161)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Elektroniskais slēdzis (151)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Elektroniskais taimeris instalācijas slēdžu programmām (22)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Enerģijas patēriņa rādītājs (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                FI slēdža/kabeļa drošinātāja slēdža kombinācija (1031)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Gaismas/enerģijas kolonna (11)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Iebūvējama kontaktligzda ar kontakta aizsardzību (27)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ieliktnis/pārsegs komunikācijas tehnikai (1660)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīces pieslēguma kārba (228)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīču uzstādīšanas slēdži un pogas (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Informatīvs gaismas signāls instalācijas slēdžu programmām (228)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Infrasarkano staru uztvērējs (15)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalācijas slēdzis (2285)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalācijas slēdža programmu apgaismojuma elements (61)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalācijas slēdža programmu laika slēdzis (117)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalācijas slēdža programmu piederumi (255)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalācijas slēdža programmu raidītājs/tālvadība (67)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalācijas slēdža programmu rezerves daļa (429)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                            
                                                            
                                                                                                                
                                            
                                                Instalācijas slēdžu programmas invalīdiem (67)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalācijas slēdžu programmu pārejas adapters (55)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalācijas slēdžu programmu pārsegs/vadības elements (4642)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Inteliģentais kontroles elements (330)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Jaudas pastiprinātājs (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Jaudas slēdzis transformatora, ģeneratora un iekārtas aizsardzībai (2715)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Jaudas slēdža vadu komplekts (132)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļa ieeja (35)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Klīnikas instalēšanas displeja elements (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Klīnikas instalēšanas sistēmas ierīce (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Klīnikas instalēšanas zvana, vadības ierīce (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Komunikācijas tehnikas adapters (15)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kontakta aizsardzības savienojums (127)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kontaktligzda (3791)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kontaktligzdu līste (356)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas poga (264)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Krēslas slēdzis (32)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kustības detektors, komplekts (485)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kustību detektora piederumi (90)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kustību detektora sensors (263)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kārba/korpuss montāžai sienā/griestos (412)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Marķēšanas materiāls instalācijas slēdžu programmām (54)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Modulārās instalācijas slēdža programmu turētājs (184)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Modulārās pieslēgumu sistēmas piederumi (91)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Mājsaimniecības tehnikas tālvadības sistēma (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Noplūdes strāvas automātiskais slēdzis (513)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Nosegrāmis (6956)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                            
                                                            
                                                                                                                
                                            
                                                Novērošanas kameras aizsargkorpuss (9)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pamatne uzstādīšanai virs apmetuma (27)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Piereumi zema sprieguma parslegsanas tehnologijai (1161)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Potenciālu izlīdzināšanas ligzda (24)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pārsegs gaismas signālam (25)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pārsegu dekors (26)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Radiosakaru uztvērējs (191)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rindas montāžas instalēšanas aizsardzība (335)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Skuvekļa kontaktligzda (67)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Slodzes atdalītāja slēdzis (796)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Slēdzis/poga (956)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Slēdža/kontaktligzdas kombinācija (128)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Slēdža/pogas/kontaktligzdas daudzfunkciju kombinācija (70)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Spraudnis ar aizsardzibas kontaktu iericem (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Spraudņa ierīces drošības kontakta piederumi (16)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Strāvas pārveidotājs (112)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Strāvas sadales vienība (PDU) (89)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Telpas temperatūras regulators (141)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Trīs pozīciju slēdzis (49)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                USB sprieguma padeve (238)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Universālā galda kontaktligzda (184)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vara komunikācijas pieslēguma kārba (1272)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Virsapmetuma korpuss (471)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Žalūziju atdalīšanas relejs (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Žalūziju slēdzis/taustiņš (269)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Žalūziju vadības ierīce (55)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Žalūziju/taimera sensors (8)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                    

                                
                                    [image: Gaismekļi un spuldzes]
                                
                    Gaismekļi un spuldzes                    (3924)
                
            
                                            
                                        
                                                    

                                                Spuldzes(85)
                    
                                            
                                                            
                                    Displeja un signāla lampa(71)
                                
                                                            
                                    Fluorescenta lampa(4)
                                
                                                            
                                    LED-lamp/Multi-LED(1)
                                
                                                            
                                    Lidlauka signālgaismas(1)
                                
                                                            
                                    Neona lampa(2)
                                
                                                            
                                    Universāla piliena formas kvēlspuldze(6)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Gaismekļi(3197)
                    
                                            
                                                            
                                    Būvlaukuma gaismeklis(4)
                                
                                                            
                                    Ceļu gaismeklis(134)
                                
                                                            
                                    Drošības gaismas(301)
                                
                                                            
                                    Gaismas caurule/josla(40)
                                
                                                            
                                    Gaismas josla(334)
                                
                                                            
                                    Griestu/sienas lampa(2048)
                                
                                                            
                                    Iekštelpu reflektora lampa(0)
                                
                                                            
                                    Ielu un laukumu gaismeklis(56)
                                
                                                            
                                    Izgaismota norāde(1)
                                
                                                            
                                    Kabatas lukturītis(18)
                                
                                                            
                                    Naktslampa(48)
                                
                                                            
                                    Orientācijas gaisma(12)
                                
                                                            
                                    Pastāvīgais apgaismojums(21)
                                
                                                            
                                    Rokas starmetis(4)
                                
                                                            
                                    Sprādziendrošu avārijas gaismekļi(3)
                                
                                                            
                                    Starmetis/prožektors(162)
                                
                                                            
                                    Stikla spuldze ar vītni(3)
                                
                                                            
                                    Stāvlampa(8)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Gaismekļu piederumi(553)
                    
                                            
                                                            
                                    Avārijas apgaismojuma bloks(4)
                                
                                                            
                                    Avārijas gaismas padeves centrāle(2)
                                
                                                            
                                    Avārijas/norāžu gaismu piktogramma(103)
                                
                                                            
                                    Elektriskie piederumi gaismekļiem(53)
                                
                                                            
                                    Gaismas caurules/josas piederumi(0)
                                
                                                            
                                    Gaismekļu avārijas barošanas uzraudzības ierīce(13)
                                
                                                            
                                    Gaismekļu tehniskie piederumi(42)
                                
                                                            
                                    Lampas ligzda(56)
                                
                                                            
                                    Laternas stabs(17)
                                
                                                            
                                    Mehāniskie piederumi gaismekļiem(263)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Kontrolierīces(89)
                    
                                            
                                                            
                                    Apgaismojuma ieslēgšanas elements(2)
                                
                                                            
                                    Apgaismojuma kontroles sistēmas komponents(4)
                                
                                                            
                                    Gaismekļu vadības ierīce(14)
                                
                                                            
                                    LED barošanas bloks(8)
                                
                                                            
                                    Sadales spaile transformatoram(54)
                                
                                                            
                                    Transformators zemsprieguma apgaismojuma sistēmai/zemsprieguma halogēna lampai(7)
                                
                                                    

                                                                            

                                
                                                                
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Gaismekļi (3197)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Būvlaukuma gaismeklis (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ceļu gaismeklis (134)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Drošības gaismas (301)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Gaismas caurule/josla (40)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Gaismas josla (334)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Griestu/sienas lampa (2048)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Iekštelpu reflektora lampa (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ielu un laukumu gaismeklis (56)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Izgaismota norāde (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabatas lukturītis (18)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Naktslampa (48)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Orientācijas gaisma (12)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pastāvīgais apgaismojums (21)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rokas starmetis (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sprādziendrošu avārijas gaismekļi (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Starmetis/prožektors (162)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Stikla spuldze ar vītni (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Stāvlampa (8)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Spuldzes (85)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Displeja un signāla lampa (71)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Fluorescenta lampa (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                LED-lamp/Multi-LED (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Lidlauka signālgaismas (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Neona lampa (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Universāla piliena formas kvēlspuldze (6)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                    

                                            
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Gaismekļu piederumi (553)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Avārijas apgaismojuma bloks (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Avārijas gaismas padeves centrāle (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Avārijas/norāžu gaismu piktogramma (103)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Elektriskie piederumi gaismekļiem (53)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Gaismas caurules/josas piederumi (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Gaismekļu avārijas barošanas uzraudzības ierīce (13)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Gaismekļu tehniskie piederumi (42)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Lampas ligzda (56)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Laternas stabs (17)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Mehāniskie piederumi gaismekļiem (263)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                    

                                            
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Kontrolierīces (89)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Apgaismojuma ieslēgšanas elements (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Apgaismojuma kontroles sistēmas komponents (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Gaismekļu vadības ierīce (14)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                LED barošanas bloks (8)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sadales spaile transformatoram (54)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Transformators zemsprieguma apgaismojuma sistēmai/zemsprieguma halogēna lampai (7)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                    

                                    

                                
                                    [image: Sensori]
                                
                    Sensori                    (717)
                
            
                                            
                                        
                                                    

                                                Sensori(717)
                    
                                            
                                                            
                                    Apaļais spraudņa savienotājs (rūpnieciskais spraudņa savienotājs)(2)
                                
                                                            
                                    Gaismas aizkars(35)
                                
                                                            
                                    Gaismas barjeras reflektors(2)
                                
                                                            
                                    Gaismas slēdzis ar fona slēpšanu(2)
                                
                                                            
                                    Izolācijas pastiprinātājs(1)
                                
                                                            
                                    Jaudas mērītāja pārveidotājs(4)
                                
                                                            
                                    Magnētiskais tuvuma slēdzis(21)
                                
                                                            
                                    Pozīcijas slēdža piederumi(19)
                                
                                                            
                                    Pozīcijas slēdža/šarnīra slēdža piedziņas galva(17)
                                
                                                            
                                    Refleksijas gaismas barjera(3)
                                
                                                            
                                    Saliktais sensoru pievada kabelis(39)
                                
                                                            
                                    Sensora pievada spraudņa savienotājs(5)
                                
                                                            
                                    Sensoru piederumi(1)
                                
                                                            
                                    Sprieguma mērītāja pārveidotājs(4)
                                
                                                            
                                    Strāvas mērītāja pārveidotājs(2)
                                
                                                            
                                    Temperatūra slēdzis(2)
                                
                                                            
                                    Temperatūras mērītāja pārveidotājs(7)
                                
                                                            
                                    Vienas pozīcijas slēdzis(161)
                                
                                                            
                                    Vienvirziena gaismas barjera(4)
                                
                                                    

                                                                            

                                
                                                                
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Sensori (717)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Apaļais spraudņa savienotājs (rūpnieciskais spraudņa savienotājs) (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Gaismas aizkars (35)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Gaismas barjeras reflektors (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Gaismas slēdzis ar fona slēpšanu (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Izolācijas pastiprinātājs (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Jaudas mērītāja pārveidotājs (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Magnētiskais tuvuma slēdzis (21)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pozīcijas slēdža piederumi (19)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pozīcijas slēdža/šarnīra slēdža piedziņas galva (17)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Refleksijas gaismas barjera (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Saliktais sensoru pievada kabelis (39)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sensora pievada spraudņa savienotājs (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sensoru piederumi (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sprieguma mērītāja pārveidotājs (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Strāvas mērītāja pārveidotājs (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Temperatūra slēdzis (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Temperatūras mērītāja pārveidotājs (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vienas pozīcijas slēdzis (161)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vienvirziena gaismas barjera (4)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                    

                                
                                    [image: Industriālie savienojami]
                                
                    Industriālie savienojami                    (11141)
                
            
                                            
                                        
                                                    

                                                Instalācijas kopņu sistēmas(2159)
                    
                                            
                                                            
                                    Bus sistēmas dziņa modulis(0)
                                
                                                            
                                    Konvektors(75)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēma datu kopnei(3)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas analogais aktuators(4)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas analogā ieeja(41)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas apgaismojuma vadības bloks(5)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas apsildes faktors(15)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas atkārtotājs(2)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas binārā ieeja(14)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas centrālā ierīce(0)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas datu saskarne(8)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas daudzkārtējā vadības ierīce(44)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas displejs(2)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas enerģijas vadība(57)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas fizikālais sensors(45)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas gaišuma sensors(6)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas kombinētā ieejas/izejas ierīce(3)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas kustību detektors(182)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas loģikas bloks(28)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas līniju/zonu savienotājs(7)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas manuālais/sienas raidītājs(15)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas mērierīce(0)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas piederumi(18)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas piekļuves kontroles ierīce(116)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas pieslēguma/sazarojuma spailes(19)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas pievads(4)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas poga(264)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas programmatūra(18)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas saskarnes/tīkla vārteja(172)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas sensora uzraudzība(2)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas signalizācijas/vadības panelis(44)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas slēdža sensors(503)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas slēdžu aktuators(170)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas slēdžu pievienošana(20)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas spilgtuma regulētājs(78)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas sprieguma padeve(36)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas taimeris(4)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas termostats(100)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas uzmava(2)
                                
                                                            
                                    Kopņu sistēmas žalūziju piedziņa(105)
                                
                                                            
                                    PC-programming set for yearly time switch KNX(3)
                                
                                                            
                                    Radioraidītājs(184)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Industriālās un speciālās spraudņu ierīces(2064)
                    
                                            
                                                            
                                    Accessories E-Mobility(20)
                                
                                                            
                                    CEE kontaktdakšas un kontaktligzdas piederumi(44)
                                
                                                            
                                    CEE kontaktligzdu kombinācija(302)
                                
                                                            
                                    CEE kontakts(408)
                                
                                                            
                                    CEE rozete(88)
                                
                                                            
                                    CEE savienojums(265)
                                
                                                            
                                    CEE socket outlet, disconnectable, with fuse(102)
                                
                                                            
                                    CEE spraudnis montazai uz masinam un iekartam(218)
                                
                                                            
                                    Charging cable E-Mobility(10)
                                
                                                            
                                    Charging connector E-Mobility(12)
                                
                                                            
                                    Charging controller E-Mobility(4)
                                
                                                            
                                    Charging device E-Mobility(122)
                                
                                                            
                                    Perilex coupler(1)
                                
                                                            
                                    Perilex kontaktligzda(8)
                                
                                                            
                                    Perilex plug(5)
                                
                                                            
                                    Uz panela montejama CEE rozete(455)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Spraudņa savienotājs(6918)
                    
                                            
                                                            
                                    Apaļais spraudņa savienotājs (rūpnieciskais spraudņa savienotājs)(2)
                                
                                                            
                                    Kabeļu spraudņa savienotājs vadītāja plākšņu savienotājam(2143)
                                
                                                            
                                    Rūpniecisko spraudņu savienojumu kontakta ieliktnis(102)
                                
                                                            
                                    Rūpniecisko spraudņu savienojumu korpuss(0)
                                
                                                            
                                    Rūpnieciskā spraudņa savienojuma aizsargvāks(7)
                                
                                                            
                                    Rūpnieciskā spraudņa savienojuma kodēšana(7)
                                
                                                            
                                    Rūpnieciskā spraudņa savienojuma kontakts(2)
                                
                                                            
                                    Rūpnieciskā spraudņa savienotāja piederumi(2)
                                
                                                            
                                    Vadītāja plāksnes spraudņa savienotājs(2570)
                                
                                                            
                                    Vadītāju plātņu skavas(2083)
                                
                                                    

                                                                            

                                
                                                                
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Industriālās un speciālās spraudņu ierīces (2064)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Accessories E-Mobility (20)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                CEE kontaktdakšas un kontaktligzdas piederumi (44)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                CEE kontaktligzdu kombinācija (302)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                CEE kontakts (408)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                CEE rozete (88)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                CEE savienojums (265)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                CEE socket outlet, disconnectable, with fuse (102)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                CEE spraudnis montazai uz masinam un iekartam (218)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Charging cable E-Mobility (10)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Charging connector E-Mobility (12)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Charging controller E-Mobility (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Charging device E-Mobility (122)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Perilex coupler (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Perilex kontaktligzda (8)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Perilex plug (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Uz panela montejama CEE rozete (455)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                            
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Instalācijas kopņu sistēmas (2159)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Bus sistēmas dziņa modulis (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Konvektors (75)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēma datu kopnei (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas analogais aktuators (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas analogā ieeja (41)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas apgaismojuma vadības bloks (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas apsildes faktors (15)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas atkārtotājs (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas binārā ieeja (14)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas centrālā ierīce (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas datu saskarne (8)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas daudzkārtējā vadības ierīce (44)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas displejs (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas enerģijas vadība (57)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas fizikālais sensors (45)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas gaišuma sensors (6)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas kombinētā ieejas/izejas ierīce (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas kustību detektors (182)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas loģikas bloks (28)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas līniju/zonu savienotājs (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas manuālais/sienas raidītājs (15)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas mērierīce (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas piederumi (18)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas piekļuves kontroles ierīce (116)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas pieslēguma/sazarojuma spailes (19)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas pievads (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas poga (264)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas programmatūra (18)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas saskarnes/tīkla vārteja (172)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas sensora uzraudzība (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas signalizācijas/vadības panelis (44)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas slēdža sensors (503)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas slēdžu aktuators (170)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas slēdžu pievienošana (20)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas spilgtuma regulētājs (78)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas sprieguma padeve (36)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas taimeris (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas termostats (100)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas uzmava (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kopņu sistēmas žalūziju piedziņa (105)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                PC-programming set for yearly time switch KNX (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Radioraidītājs (184)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                    

                                            
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Spraudņa savienotājs (6918)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Apaļais spraudņa savienotājs (rūpnieciskais spraudņa savienotājs) (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu spraudņa savienotājs vadītāja plākšņu savienotājam (2143)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rūpniecisko spraudņu savienojumu kontakta ieliktnis (102)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rūpniecisko spraudņu savienojumu korpuss (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rūpnieciskā spraudņa savienojuma aizsargvāks (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rūpnieciskā spraudņa savienojuma kodēšana (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rūpnieciskā spraudņa savienojuma kontakts (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rūpnieciskā spraudņa savienotāja piederumi (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vadītāja plāksnes spraudņa savienotājs (2570)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vadītāju plātņu skavas (2083)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                    

                                
                                    [image: Kabeļu montēšana]
                                
                    Kabeļu montēšana                    (7134)
                
            
                                            
                                        
                                                    

                                                Stiprinājumi(507)
                    
                                            
                                                            
                                    Atvāžams dībelis(6)
                                
                                                            
                                    Dobumu dībeļi(4)
                                
                                                            
                                    Enkurskrūve(0)
                                
                                                            
                                    Garais uzgrieznis(2)
                                
                                                            
                                    Iedzenams enkurs(5)
                                
                                                            
                                    Ietverošais uzgrieznis(11)
                                
                                                            
                                    Kabeļu savienotāju stiprinājuma ligzda un elements(20)
                                
                                                            
                                    Kabeļu savilcējs(221)
                                
                                                            
                                    Koka skrūve(5)
                                
                                                            
                                    Līme(4)
                                
                                                            
                                    Metāla skrūve(46)
                                
                                                            
                                    Montāžas lenta(5)
                                
                                                            
                                    Naglas(6)
                                
                                                            
                                    Naglojams dībelis(5)
                                
                                                            
                                    Pašurbjošā skrūve(0)
                                
                                                            
                                    Presēšanas uzgrieznis(4)
                                
                                                            
                                    S-āķis(1)
                                
                                                            
                                    Seškanšu uzgrieznis(9)
                                
                                                            
                                    Sešskaldņu vītnes skrūve(9)
                                
                                                            
                                    Sešstūrainas gremdgalvas vītnes skrūves(1)
                                
                                                            
                                    Skaidu plāksnes skrūve(1)
                                
                                                            
                                    Skrūves rozete(2)
                                
                                                            
                                    Skrūves uzgalis(1)
                                
                                                            
                                    Skrūvējama skava(0)
                                
                                                            
                                    Skrūvējams enkurs(5)
                                
                                                            
                                    Slīdošs uzgrieznis(1)
                                
                                                            
                                    Starplika(10)
                                
                                                            
                                    Starplikas uzmava(11)
                                
                                                            
                                    Stiepļu trošu piekares elements(1)
                                
                                                            
                                    Stiprinājuma skavas(17)
                                
                                                            
                                    Universāls dībelis(18)
                                
                                                            
                                    Uzspraužams uzgrieznis(6)
                                
                                                            
                                    Vītnes apvalks(19)
                                
                                                            
                                    Vītnes dībelis(6)
                                
                                                            
                                    Vītnes griešanas skrūve(5)
                                
                                                            
                                    Vītņota skrūve(1)
                                
                                                            
                                    Vītņstienis(3)
                                
                                                            
                                    Āmura galvas skrūve(12)
                                
                                                            
                                    Āķa nagla(12)
                                
                                                            
                                    Četrskaldņu uzgrieznis(2)
                                
                                                            
                                    Četrstūraina plakanā apaļā skrūve(4)
                                
                                                            
                                    Ķēde(3)
                                
                                                            
                                    Ķēdes avārijas elements(1)
                                
                                                            
                                    Ķīļa enkurs(0)
                                
                                                            
                                    Šķīdinātājs(1)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Savienojumu materiāls(675)
                    
                                            
                                                            
                                    Apmetuma kompensācijas gredzens(31)
                                
                                                            
                                    Kabeļu/cauruļu ieejas kārbas iemava(2)
                                
                                                            
                                    Kārba/korpuss montāžai pie sienas/griestos(113)
                                
                                                            
                                    Kārba/korpuss montāžai sienā/griestos(412)
                                
                                                            
                                    Kārbas/korpusa piederumi montāžai pie sienas/griestos(52)
                                
                                                            
                                    Kārbas/korpusa vāks montāžai sienā/griestos(45)
                                
                                                            
                                    Ligzdas/korpusa atdalošā siena(8)
                                
                                                            
                                    Līme(4)
                                
                                                            
                                    Spaiļu kārbas(12)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Kabeļu/vadu ievades sistēmas(295)
                    
                                            
                                                            
                                    Blīvējošs gredzens(21)
                                
                                                            
                                    Kabeļu ievietošanas atbalsta elementi(37)
                                
                                                            
                                    Kabeļu skrūvēto savienojumu pretplāksne(5)
                                
                                                            
                                    Kabeļu skrūvēto savienojumu pretuzgrieznis(53)
                                
                                                            
                                    Kārbas/korpusa piederumi montāžai pie sienas/griestos(52)
                                
                                                            
                                    Paplašināšanas/samazināšanas gredzens(6)
                                
                                                            
                                    Paplāksnes(39)
                                
                                                            
                                    Skrūvējami kabeļu stiprinājumi(134)
                                
                                                            
                                    Virsapmetuma korpuss(471)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Pieslēgumu, savienojumu un izolācijas materiāli(853)
                    
                                            
                                                            
                                    Ekranētu kabeļu pieslēgums(2)
                                
                                                            
                                    Gaismekļu spailes(5)
                                
                                                            
                                    Gaismekļu spraudņa savienotājs(76)
                                
                                                            
                                    Iespiežamais kabeļa uzgalis Cu vadītājam(6)
                                
                                                            
                                    Kabeļa dzīslas uzgalis(110)
                                
                                                            
                                    Kabeļa marķēšanas sistēma(466)
                                
                                                            
                                    Kabeļu izolācijas šļūtene(4)
                                
                                                            
                                    Līmlente(9)
                                
                                                            
                                    Pieslēguma un savienojuma tehnikas piederumi(9)
                                
                                                            
                                    Pieslēguma un savienojuma tehnikas sortimenta kārba(2)
                                
                                                            
                                    Savienojuma un sazarojuma uzmava (elements)(4)
                                
                                                            
                                    Spraudņa spailes(113)
                                
                                                            
                                    Vada dzīslu grozāmas spailes(7)
                                
                                                            
                                    Vadu dzīslu uzgaļu piederumi(6)
                                
                                                            
                                    Vājstrāvas savienotājs(5)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Kabeļu atbalsta sistēmas(691)
                    
                                            
                                                            
                                    Aizsargvāks/pārsegs stieņa/profila sliedei(2)
                                
                                                            
                                    Barošanas/datu kabeļa vadu kanāla sliedes piederumi(3)
                                
                                                            
                                    Dimmers(403)
                                
                                                            
                                    Gaismekļa turētāja grope(3)
                                
                                                            
                                    Griestu stiprinājums kabeļu nesošajai sistēmai(10)
                                
                                                            
                                    Iekāršanas stienis kabeļu balsta sistēmai(25)
                                
                                                            
                                    Ierīces pieslēguma kārba(228)
                                
                                                            
                                    Instalācijas slēdzis(2285)
                                
                                                            
                                    Izbūves komponenti (sadales skapis)(688)
                                
                                                            
                                    Kabeļa vadītāja T-elements(6)
                                
                                                            
                                    Kabeļa vadītāja atzara plāksne(1)
                                
                                                            
                                    Kabeļa vadītāja gala elements(7)
                                
                                                            
                                    Kabeļa vadītāja ieliktnis(0)
                                
                                                            
                                    Kabeļa vadītāja krustveida elements(3)
                                
                                                            
                                    Kabeļa vadītāja stūra plāksne(0)
                                
                                                            
                                    Kabeļu nesošās sistēmas T-elementa vāks(0)
                                
                                                            
                                    Kabeļu nesošās sistēmas atbalsta elements(31)
                                
                                                            
                                    Kabeļu nesošās sistēmas atdalošā siena(11)
                                
                                                            
                                    Kabeļu nesošās sistēmas atdalošā sienas stiprinājums(1)
                                
                                                            
                                    Kabeļu nesošās sistēmas līkuma vāks(10)
                                
                                                            
                                    Kabeļu nesošās sistēmas montāžas materiāli(20)
                                
                                                            
                                    Kabeļu nesošās sistēmas montāžas plāksne(15)
                                
                                                            
                                    Kabeļu nesošās sistēmas piederumi(1)
                                
                                                            
                                    Kabeļu nesošās sistēmas pārseguma skavas(3)
                                
                                                            
                                    Kabeļu nesošās sistēmas savienotājs(60)
                                
                                                            
                                    Kabeļu nesošās sistēmas sienu un griestu kronšteins(36)
                                
                                                            
                                    Kabeļu nesošās sistēmas vāka savienotājs(10)
                                
                                                            
                                    Kabeļu nesošās sistēmas vāks(30)
                                
                                                            
                                    Kabeļu nesošās sistēmas šķērssija(70)
                                
                                                            
                                    Kabeļu nesošās sistēmas šķērssiju sienas stiprinājums(1)
                                
                                                            
                                    Kabeļu rene/garas distances kabeļu rene(65)
                                
                                                            
                                    Kabeļu renes T-elements(2)
                                
                                                            
                                    Kabeļu renes gala elements(24)
                                
                                                            
                                    Kabeļu renes grīdas gala plāksne(1)
                                
                                                            
                                    Kabeļu renes krustveida elements(0)
                                
                                                            
                                    Kabeļu renes līkums(63)
                                
                                                            
                                    Kabeļu renes piebūves/sazarojuma elements(11)
                                
                                                            
                                    Kabeļu renes samazinājuma elements(1)
                                
                                                            
                                    Kabeļu vadītāja līkums(22)
                                
                                                            
                                    Kabeļu vadītāja piebūves/sazarojuma elements(1)
                                
                                                            
                                    Kabeļu vadītājs/plaša spriegojuma kabeļu vadītājs(62)
                                
                                                            
                                    Nosegrāmis(6956)
                                
                                                            
                                    Režģu kanāls(34)
                                
                                                            
                                    Slēdzis/poga(956)
                                
                                                            
                                    Stieņa/profila sliede(20)
                                
                                                            
                                    Stieņa/profila sliedes savienotājs(7)
                                
                                                            
                                    Stieņa/profila sliedes stiprinājuma elements(8)
                                
                                                            
                                    Vertikāls kabeļa vadītāja līkums(9)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Instalācijas kanāli sienām un griestiem(2061)
                    
                                            
                                                            
                                    Atzara kārba instalācijas kanālam(25)
                                
                                                            
                                    Cokola līstes kanāla iekšējais stūris(0)
                                
                                                            
                                    Cokola līstes kanāla ārējais stūris(0)
                                
                                                            
                                    Cokola līstes kanāls, komplektā(2)
                                
                                                            
                                    Enerģētikas/barošanas pārsprieguma aizsardzības elementu skaits(207)
                                
                                                            
                                    Fāzes sliede(393)
                                
                                                            
                                    Grīdlīstes kanāla aizsargekrāna profils(3)
                                
                                                            
                                    Grīdlīstes kanāla apakšējā daļa(1)
                                
                                                            
                                    Iebūvēta mērīšanas skala(146)
                                
                                                            
                                    Iekārtas montāžas kanāla sienas pieslēguma pārsegs(4)
                                
                                                            
                                    Iekārtas montāžas kārba iekārtas sienas kanālam(3)
                                
                                                            
                                    Ierīces montāžas kanāla T-elements(58)
                                
                                                            
                                    Ierīces montāžas kanāla atdalošā siena(22)
                                
                                                            
                                    Ierīces montāžas kanāla gala elements(106)
                                
                                                            
                                    Ierīces montāžas kanāla iekšējais stūris(86)
                                
                                                            
                                    Ierīces montāžas kanāla kabeļa turētāja skavas(12)
                                
                                                            
                                    Ierīces montāžas kanāla konsole(0)
                                
                                                            
                                    Ierīces montāžas kanāla piederumi(18)
                                
                                                            
                                    Ierīces montāžas kanāla plakanais leņķis(77)
                                
                                                            
                                    Ierīces montāžas kanāla režģu plāksnītes(0)
                                
                                                            
                                    Ierīces montāžas kanāla režģu plāksnīšu turētājs(0)
                                
                                                            
                                    Ierīces montāžas kanāla salaiduma vietu savienotājs(22)
                                
                                                            
                                    Ierīces montāžas kanāla ārējais stūris(79)
                                
                                                            
                                    Ierīces montāžas kanāls(174)
                                
                                                            
                                    Ierīču kronšteins cokola līstes kanālam(189)
                                
                                                            
                                    Ierīču montāžas kanāla/kolonnas vāks(34)
                                
                                                            
                                    Iezāģētās gropes pārsegs ierīces montāžas kanālam(220)
                                
                                                            
                                    Jaudas slēdzis transformatora, ģeneratora un iekārtas aizsardzībai(2715)
                                
                                                            
                                    Jaudas slēdža elektriskā piedziņa(146)
                                
                                                            
                                    Jaudas slēdža vadu komplekts(132)
                                
                                                            
                                    Kabeļa kanāls(289)
                                
                                                            
                                    Kabeļu instalācijas kanāla T-elements(91)
                                
                                                            
                                    Kabeļu instalācijas kanāla atdalošā siena(11)
                                
                                                            
                                    Kabeļu instalācijas kanāla gala elements(116)
                                
                                                            
                                    Kabeļu instalācijas kanāla iekšējais stūris(106)
                                
                                                            
                                    Kabeļu instalācijas kanāla krustveida elements(3)
                                
                                                            
                                    Kabeļu instalācijas kanāla plakanais leņķis(119)
                                
                                                            
                                    Kabeļu instalācijas kanāla savienojuma elements(1)
                                
                                                            
                                    Kabeļu instalācijas kanāla ārējais stūris(81)
                                
                                                            
                                    Kabeļu kanāla kabeļa turētāja skavas(3)
                                
                                                            
                                    Kabeļu kanāla piebūves/sazarojuma elements(8)
                                
                                                            
                                    Kabeļu kanāla piebūves/sazarojuma kārba(0)
                                
                                                            
                                    Kabeļu kanāla sienas griestu pāreja(9)
                                
                                                            
                                    Kabeļu kanāls uz zemes(40)
                                
                                                            
                                    Kabeļu kanālu sienas stiprinājuma skavas(2)
                                
                                                            
                                    Manevru kanāla pārsegs(0)
                                
                                                            
                                    Montāžas kārba sienas kanālam(15)
                                
                                                            
                                    Nepārtrauktas strāvas padeves iekārta(275)
                                
                                                            
                                    Noplūdes strāvas automātiskais slēdzis(513)
                                
                                                            
                                    Optisko šķiedru sazarojuma kārba(5)
                                
                                                            
                                    Papildu kontaktu bloks(246)
                                
                                                            
                                    Piereumi zema sprieguma parslegsanas tehnologijai(1161)
                                
                                                            
                                    Potenciāla izlīdzināšana ierīces montāžas kanālā(6)
                                
                                                            
                                    Rokturis vadības ierīcēm(192)
                                
                                                            
                                    Slodzes atdalītāja slēdzis(796)
                                
                                                            
                                    Vadu kanāla augšējā daļa(26)
                                
                                                            
                                    Vadības ierīču rokas vadība(78)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Instalācijas kolonnu sistēmas(311)
                    
                                            
                                                            
                                    Griestu savienojums instalāciju kolonnai(5)
                                
                                                            
                                    Instalācijas kolonnas cokols(12)
                                
                                                            
                                    Instalācijas kolonnas piebūves modulis(33)
                                
                                                            
                                    Instalācijas kolonnas piederumi(54)
                                
                                                            
                                    Instalācijas kolonnas pārseguma plāksne(1)
                                
                                                            
                                    Instalācijas kolonnas rozete(13)
                                
                                                            
                                    Instalāciju kolonna(193)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Palīglīdzekļi(150)
                    
                                            
                                                            
                                    Brīdinājuma lente(2)
                                
                                                            
                                    Brīdinājuma/norādes zīme(28)
                                
                                                            
                                    Krāsas zīmulis/krāsas aerosols(8)
                                
                                                            
                                    Marķēšanas materiāls(112)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Kabeļu kanāli(203)
                    
                                            
                                                            
                                    Elektroinstalācijas kanāla augšējā daļa(32)
                                
                                                            
                                    Elektroinstalācijas kanāla izplešanās kniedes(9)
                                
                                                            
                                    Kabeļu kanāls(160)
                                
                                                            
                                    Perforēto kabeļu kanālu stiprinājuma skavas(2)
                                
                                                            
                                    Skrūves kniede(0)
                                
                                                            
                                    Vadības ierīču rokas vadība(78)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Aizsargcauruļu sistēmas(275)
                    
                                            
                                                            
                                    Cauruļu skava(20)
                                
                                                            
                                    Drošības cauruļu turētājs(8)
                                
                                                            
                                    Gofrēto cauruļu savienotājs(5)
                                
                                                            
                                    Kabeļu savienošanas caurule(9)
                                
                                                            
                                    Metāla drošības caurule(24)
                                
                                                            
                                    Metāla drošības cauruļu skrūvēts savienojums(39)
                                
                                                            
                                    Plastmasas drošības caurule(8)
                                
                                                            
                                    Plastmasas drošības cauruļu skrūvēts savienojums(84)
                                
                                                            
                                    Plastmasas gofrētā caurule(98)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Zemgrīdas sistēmas(344)
                    
                                            
                                                            
                                    Cauruļu kanāls zemgrīdas kanālu kārbai(5)
                                
                                                            
                                    Elektroiekārtas iepriekšējās instalēšanas montāžas kārba(2)
                                
                                                            
                                    Ierīces pieslēguma kārba(228)
                                
                                                            
                                    Jaudas slēdzis motora aizsardzībai(243)
                                
                                                            
                                    Jaudas slēdža vadības bloks(264)
                                
                                                            
                                    Kabeļu kanāls uz zemes(40)
                                
                                                            
                                    Montāžas kārba(48)
                                
                                                            
                                    Montāžas kārba uzstādīšanai zem grīdas(156)
                                
                                                            
                                    Montāžas kārbas atslogošana(2)
                                
                                                            
                                    Pārklāts zemgrīdas kanāls(8)
                                
                                                            
                                    Sadales kārbas montāžas vāks(18)
                                
                                                            
                                    Savienojuma kārba uzstādīšanai zem grīdas(7)
                                
                                                            
                                    Uzstādīto mezglu pārsegs(0)
                                
                                                            
                                    Virsgrīdas ierīču kanāla apakšējā daļa(1)
                                
                                                            
                                    Virsgrīdas ierīču kanāla piederumi(4)
                                
                                                            
                                    Virsgrīdas tvertnes piederumi(30)
                                
                                                            
                                    Zemgrīdas ierīces kārba(46)
                                
                                                            
                                    Zemgrīdas kanāla montāžas starplika(5)
                                
                                                            
                                    Zemgrīdas kanālu sistēmu piederumi(8)
                                
                                                            
                                    Zemgrīdas montāžas sadales kārba(2)
                                
                                                            
                                    Zemgrīdas sistēmas vadu izeja(2)
                                
                                                            
                                    Zemgrīdas vienlīmeņa kanāla grīdas seguma šuvju pārsegs(0)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Kabeļu un cauruļu instalācijas materiāli(397)
                    
                                            
                                                            
                                    Cauruļu skava(20)
                                
                                                            
                                    Kabeļa skava(47)
                                
                                                            
                                    Kabeļu aizsargcauruļu stiprinājuma skava(17)
                                
                                                            
                                    Kabeļu turētājs(13)
                                
                                                            
                                    Lokveida skavas(14)
                                
                                                            
                                    Lokveida skavu pretplāksne(7)
                                
                                                            
                                    Montāžas skava(77)
                                
                                                            
                                    Naglu skava(196)
                                
                                                            
                                    Spiediena skavas(6)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Elektroinstalācijas caurules/Kabeļu aizsardzības caurules(372)
                    
                                            
                                                            
                                    Apaļais vadītājs/zibensaizsardzības stieple(4)
                                
                                                            
                                    Būvniecības strāvas sadalītājs(329)
                                
                                                            
                                    CEE spraudnis montazai uz masinam un iekartam(218)
                                
                                                            
                                    Cauruļu skava(20)
                                
                                                            
                                    Elektroinstalāciju caurule, plastmasas, aprīkota ar kabeļiem(47)
                                
                                                            
                                    Elektroinstalāciju cauruļu metāls(3)
                                
                                                            
                                    Elektroinstalāciju cauruļu plastmasa(146)
                                
                                                            
                                    Fāzes sliede(393)
                                
                                                            
                                    Gaismas caurule/josla(40)
                                
                                                            
                                    Griestu/sienas lampa(2048)
                                
                                                            
                                    Instalācijas cauruļu līkums(63)
                                
                                                            
                                    Instalācijas cauruļu noslēgšanas aizbāznis(33)
                                
                                                            
                                    Instalācijas cauruļu samazinājuma uzmava(8)
                                
                                                            
                                    Instalācijas cauruļu uzmava(49)
                                
                                                            
                                    Kabeļa kanāls(289)
                                
                                                            
                                    Kabeļa skava(47)
                                
                                                            
                                    Kabeļa spole(0)
                                
                                                            
                                    Kabeļu aizsargcaurule kabeļu ierakšanai(11)
                                
                                                            
                                    Kabeļu aizsargcauruļu T-elements(12)
                                
                                                            
                                    Kabeļu aizsargcauruļu starplika(0)
                                
                                                            
                                    Kabeļu ievietošanas atbalsta elementi(37)
                                
                                                            
                                    Kabeļu instalācijas kanāla T-elements(91)
                                
                                                            
                                    Kabeļu instalācijas kanāla gala elements(116)
                                
                                                            
                                    Kabeļu instalācijas kanāla iekšējais stūris(106)
                                
                                                            
                                    Kabeļu instalācijas kanāla savienojuma elements(1)
                                
                                                            
                                    Kabeļu instalācijas kanāla ārējais stūris(81)
                                
                                                            
                                    Kabeļu kanāls uz zemes(40)
                                
                                                            
                                    Kabeļu kanālu sienas stiprinājuma skavas(2)
                                
                                                            
                                    Kabeļu/cauruļu ieejas kārbas iemava(2)
                                
                                                            
                                    Kontaktligzdu līste(356)
                                
                                                            
                                    Kārba/korpuss montāžai sienā/griestos(412)
                                
                                                            
                                    Lampas ligzda(56)
                                
                                                            
                                    Logs (sadales skapis)(10)
                                
                                                            
                                    Plastmasas gofrētā caurule(98)
                                
                                                            
                                    Saliekamais steķis(1)
                                
                                                            
                                    Skrūvējami kabeļu stiprinājumi(134)
                                
                                                            
                                    Slēdža/pogas/kontaktligzdas daudzfunkciju kombinācija(70)
                                
                                                            
                                    Sprādziendrošu avārijas gaismekļi(3)
                                
                                                            
                                    Tīkla pieslēguma vads(61)
                                
                                                            
                                    Uz panela montejama CEE rozete(455)
                                
                                                            
                                    Vienpola un daudzpolu spaiļu līste(2253)
                                
                                                            
                                    Virsapmetuma korpuss(471)
                                
                                                            
                                    Zemējuma un zibens aizsardzības piederumi(26)
                                
                                                            
                                    Zibensaizsardzības jumta vadītāja turētājs(35)
                                
                                                            
                                    Zibensaizsardzības pieslēguma spailes(2)
                                
                                                            
                                    Zibensaizsardzības plakanais novadītājs/lenta(7)
                                
                                                            
                                    Zibensaizsardzības uztveres ierīci(24)
                                
                                                            
                                    Zibensaizsardzības vadītāja turētājs(21)
                                
                                                    

                                                                            

                                
                                                                
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Aizsargcauruļu sistēmas (275)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Cauruļu skava (20)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Drošības cauruļu turētājs (8)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Gofrēto cauruļu savienotājs (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu savienošanas caurule (9)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Metāla drošības caurule (24)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Metāla drošības cauruļu skrūvēts savienojums (39)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Plastmasas drošības caurule (8)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Plastmasas drošības cauruļu skrūvēts savienojums (84)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Plastmasas gofrētā caurule (98)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Instalācijas kolonnu sistēmas (311)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Griestu savienojums instalāciju kolonnai (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalācijas kolonnas cokols (12)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalācijas kolonnas piebūves modulis (33)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalācijas kolonnas piederumi (54)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalācijas kolonnas pārseguma plāksne (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalācijas kolonnas rozete (13)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalāciju kolonna (193)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Kabeļu un cauruļu instalācijas materiāli (397)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Cauruļu skava (20)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļa skava (47)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu aizsargcauruļu stiprinājuma skava (17)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu turētājs (13)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Lokveida skavas (14)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Lokveida skavu pretplāksne (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Montāžas skava (77)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Naglu skava (196)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Spiediena skavas (6)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Pieslēgumu, savienojumu un izolācijas materiāli (853)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Ekranētu kabeļu pieslēgums (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Gaismekļu spailes (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Gaismekļu spraudņa savienotājs (76)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Iespiežamais kabeļa uzgalis Cu vadītājam (6)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļa dzīslas uzgalis (110)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļa marķēšanas sistēma (466)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu izolācijas šļūtene (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Līmlente (9)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pieslēguma un savienojuma tehnikas piederumi (9)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pieslēguma un savienojuma tehnikas sortimenta kārba (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Savienojuma un sazarojuma uzmava (elements) (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Spraudņa spailes (113)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vada dzīslu grozāmas spailes (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vadu dzīslu uzgaļu piederumi (6)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vājstrāvas savienotājs (5)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Zemgrīdas sistēmas (344)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Cauruļu kanāls zemgrīdas kanālu kārbai (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Elektroiekārtas iepriekšējās instalēšanas montāžas kārba (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīces pieslēguma kārba (228)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Jaudas slēdzis motora aizsardzībai (243)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Jaudas slēdža vadības bloks (264)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu kanāls uz zemes (40)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Montāžas kārba (48)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Montāžas kārba uzstādīšanai zem grīdas (156)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Montāžas kārbas atslogošana (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pārklāts zemgrīdas kanāls (8)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sadales kārbas montāžas vāks (18)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Savienojuma kārba uzstādīšanai zem grīdas (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Uzstādīto mezglu pārsegs (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Virsgrīdas ierīču kanāla apakšējā daļa (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Virsgrīdas ierīču kanāla piederumi (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Virsgrīdas tvertnes piederumi (30)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zemgrīdas ierīces kārba (46)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zemgrīdas kanāla montāžas starplika (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zemgrīdas kanālu sistēmu piederumi (8)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zemgrīdas montāžas sadales kārba (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zemgrīdas sistēmas vadu izeja (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zemgrīdas vienlīmeņa kanāla grīdas seguma šuvju pārsegs (0)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                    

                                            
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Elektroinstalācijas caurules/Kabeļu aizsardzības caurules (372)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Apaļais vadītājs/zibensaizsardzības stieple (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Būvniecības strāvas sadalītājs (329)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                CEE spraudnis montazai uz masinam un iekartam (218)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Cauruļu skava (20)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Elektroinstalāciju caurule, plastmasas, aprīkota ar kabeļiem (47)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Elektroinstalāciju cauruļu metāls (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Elektroinstalāciju cauruļu plastmasa (146)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Fāzes sliede (393)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Gaismas caurule/josla (40)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Griestu/sienas lampa (2048)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalācijas cauruļu līkums (63)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalācijas cauruļu noslēgšanas aizbāznis (33)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalācijas cauruļu samazinājuma uzmava (8)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalācijas cauruļu uzmava (49)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļa kanāls (289)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļa skava (47)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļa spole (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu aizsargcaurule kabeļu ierakšanai (11)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu aizsargcauruļu T-elements (12)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu aizsargcauruļu starplika (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu ievietošanas atbalsta elementi (37)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu instalācijas kanāla T-elements (91)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu instalācijas kanāla gala elements (116)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu instalācijas kanāla iekšējais stūris (106)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu instalācijas kanāla savienojuma elements (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu instalācijas kanāla ārējais stūris (81)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu kanāls uz zemes (40)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu kanālu sienas stiprinājuma skavas (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu/cauruļu ieejas kārbas iemava (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kontaktligzdu līste (356)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kārba/korpuss montāžai sienā/griestos (412)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Lampas ligzda (56)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Logs (sadales skapis) (10)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Plastmasas gofrētā caurule (98)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Saliekamais steķis (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Skrūvējami kabeļu stiprinājumi (134)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Slēdža/pogas/kontaktligzdas daudzfunkciju kombinācija (70)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sprādziendrošu avārijas gaismekļi (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Tīkla pieslēguma vads (61)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Uz panela montejama CEE rozete (455)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vienpola un daudzpolu spaiļu līste (2253)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Virsapmetuma korpuss (471)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zemējuma un zibens aizsardzības piederumi (26)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zibensaizsardzības jumta vadītāja turētājs (35)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zibensaizsardzības pieslēguma spailes (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zibensaizsardzības plakanais novadītājs/lenta (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zibensaizsardzības uztveres ierīci (24)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zibensaizsardzības vadītāja turētājs (21)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Kabeļu atbalsta sistēmas (691)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Aizsargvāks/pārsegs stieņa/profila sliedei (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Barošanas/datu kabeļa vadu kanāla sliedes piederumi (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Dimmers (403)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Gaismekļa turētāja grope (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Griestu stiprinājums kabeļu nesošajai sistēmai (10)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Iekāršanas stienis kabeļu balsta sistēmai (25)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīces pieslēguma kārba (228)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalācijas slēdzis (2285)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Izbūves komponenti (sadales skapis) (688)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļa vadītāja T-elements (6)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļa vadītāja atzara plāksne (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļa vadītāja gala elements (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļa vadītāja ieliktnis (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļa vadītāja krustveida elements (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļa vadītāja stūra plāksne (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu nesošās sistēmas T-elementa vāks (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu nesošās sistēmas atbalsta elements (31)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu nesošās sistēmas atdalošā siena (11)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu nesošās sistēmas atdalošā sienas stiprinājums (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu nesošās sistēmas līkuma vāks (10)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu nesošās sistēmas montāžas materiāli (20)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu nesošās sistēmas montāžas plāksne (15)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu nesošās sistēmas piederumi (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu nesošās sistēmas pārseguma skavas (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu nesošās sistēmas savienotājs (60)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu nesošās sistēmas sienu un griestu kronšteins (36)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu nesošās sistēmas vāka savienotājs (10)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu nesošās sistēmas vāks (30)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu nesošās sistēmas šķērssija (70)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu nesošās sistēmas šķērssiju sienas stiprinājums (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu rene/garas distances kabeļu rene (65)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu renes T-elements (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu renes gala elements (24)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu renes grīdas gala plāksne (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu renes krustveida elements (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu renes līkums (63)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu renes piebūves/sazarojuma elements (11)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu renes samazinājuma elements (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu vadītāja līkums (22)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu vadītāja piebūves/sazarojuma elements (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu vadītājs/plaša spriegojuma kabeļu vadītājs (62)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Nosegrāmis (6956)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Režģu kanāls (34)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Slēdzis/poga (956)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Stieņa/profila sliede (20)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Stieņa/profila sliedes savienotājs (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Stieņa/profila sliedes stiprinājuma elements (8)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vertikāls kabeļa vadītāja līkums (9)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Kabeļu/vadu ievades sistēmas (295)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Blīvējošs gredzens (21)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu ievietošanas atbalsta elementi (37)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu skrūvēto savienojumu pretplāksne (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu skrūvēto savienojumu pretuzgrieznis (53)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kārbas/korpusa piederumi montāžai pie sienas/griestos (52)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Paplašināšanas/samazināšanas gredzens (6)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Paplāksnes (39)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Skrūvējami kabeļu stiprinājumi (134)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Virsapmetuma korpuss (471)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Savienojumu materiāls (675)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Apmetuma kompensācijas gredzens (31)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu/cauruļu ieejas kārbas iemava (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kārba/korpuss montāžai pie sienas/griestos (113)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kārba/korpuss montāžai sienā/griestos (412)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kārbas/korpusa piederumi montāžai pie sienas/griestos (52)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kārbas/korpusa vāks montāžai sienā/griestos (45)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ligzdas/korpusa atdalošā siena (8)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Līme (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Spaiļu kārbas (12)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                    

                                            
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Instalācijas kanāli sienām un griestiem (2061)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Atzara kārba instalācijas kanālam (25)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Cokola līstes kanāla iekšējais stūris (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Cokola līstes kanāla ārējais stūris (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Cokola līstes kanāls, komplektā (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Enerģētikas/barošanas pārsprieguma aizsardzības elementu skaits (207)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Fāzes sliede (393)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Grīdlīstes kanāla aizsargekrāna profils (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Grīdlīstes kanāla apakšējā daļa (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Iebūvēta mērīšanas skala (146)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Iekārtas montāžas kanāla sienas pieslēguma pārsegs (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Iekārtas montāžas kārba iekārtas sienas kanālam (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīces montāžas kanāla T-elements (58)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīces montāžas kanāla atdalošā siena (22)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīces montāžas kanāla gala elements (106)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīces montāžas kanāla iekšējais stūris (86)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīces montāžas kanāla kabeļa turētāja skavas (12)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīces montāžas kanāla konsole (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīces montāžas kanāla piederumi (18)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīces montāžas kanāla plakanais leņķis (77)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīces montāžas kanāla režģu plāksnītes (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīces montāžas kanāla režģu plāksnīšu turētājs (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīces montāžas kanāla salaiduma vietu savienotājs (22)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīces montāžas kanāla ārējais stūris (79)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīces montāžas kanāls (174)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīču kronšteins cokola līstes kanālam (189)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīču montāžas kanāla/kolonnas vāks (34)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Iezāģētās gropes pārsegs ierīces montāžas kanālam (220)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Jaudas slēdzis transformatora, ģeneratora un iekārtas aizsardzībai (2715)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Jaudas slēdža elektriskā piedziņa (146)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Jaudas slēdža vadu komplekts (132)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļa kanāls (289)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu instalācijas kanāla T-elements (91)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu instalācijas kanāla atdalošā siena (11)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu instalācijas kanāla gala elements (116)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu instalācijas kanāla iekšējais stūris (106)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu instalācijas kanāla krustveida elements (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu instalācijas kanāla plakanais leņķis (119)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu instalācijas kanāla savienojuma elements (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu instalācijas kanāla ārējais stūris (81)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu kanāla kabeļa turētāja skavas (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu kanāla piebūves/sazarojuma elements (8)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu kanāla piebūves/sazarojuma kārba (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu kanāla sienas griestu pāreja (9)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu kanāls uz zemes (40)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu kanālu sienas stiprinājuma skavas (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Manevru kanāla pārsegs (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Montāžas kārba sienas kanālam (15)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Nepārtrauktas strāvas padeves iekārta (275)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Noplūdes strāvas automātiskais slēdzis (513)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Optisko šķiedru sazarojuma kārba (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Papildu kontaktu bloks (246)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Piereumi zema sprieguma parslegsanas tehnologijai (1161)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Potenciāla izlīdzināšana ierīces montāžas kanālā (6)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rokturis vadības ierīcēm (192)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Slodzes atdalītāja slēdzis (796)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vadu kanāla augšējā daļa (26)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vadības ierīču rokas vadība (78)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Kabeļu kanāli (203)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Elektroinstalācijas kanāla augšējā daļa (32)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Elektroinstalācijas kanāla izplešanās kniedes (9)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu kanāls (160)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Perforēto kabeļu kanālu stiprinājuma skavas (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Skrūves kniede (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vadības ierīču rokas vadība (78)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Palīglīdzekļi (150)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Brīdinājuma lente (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Brīdinājuma/norādes zīme (28)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Krāsas zīmulis/krāsas aerosols (8)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Marķēšanas materiāls (112)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Stiprinājumi (507)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Atvāžams dībelis (6)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Dobumu dībeļi (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Enkurskrūve (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Garais uzgrieznis (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Iedzenams enkurs (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ietverošais uzgrieznis (11)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu savienotāju stiprinājuma ligzda un elements (20)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu savilcējs (221)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Koka skrūve (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Līme (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Metāla skrūve (46)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Montāžas lenta (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Naglas (6)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Naglojams dībelis (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pašurbjošā skrūve (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Presēšanas uzgrieznis (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                S-āķis (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Seškanšu uzgrieznis (9)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sešskaldņu vītnes skrūve (9)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sešstūrainas gremdgalvas vītnes skrūves (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Skaidu plāksnes skrūve (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Skrūves rozete (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Skrūves uzgalis (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Skrūvējama skava (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Skrūvējams enkurs (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Slīdošs uzgrieznis (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Starplika (10)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Starplikas uzmava (11)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Stiepļu trošu piekares elements (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Stiprinājuma skavas (17)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Universāls dībelis (18)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Uzspraužams uzgrieznis (6)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vītnes apvalks (19)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vītnes dībelis (6)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vītnes griešanas skrūve (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vītņota skrūve (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vītņstienis (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Āmura galvas skrūve (12)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Āķa nagla (12)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Četrskaldņu uzgrieznis (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Četrstūraina plakanā apaļā skrūve (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ķēde (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ķēdes avārijas elements (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ķīļa enkurs (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Šķīdinātājs (1)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                    

                                    

                                
                                    [image: Zemējuma, zibens un pārsprieguma aizsardzība]
                                
                    Zemējuma, zibens un pārsprieguma aizsardzība                    (559)
                
            
                                            
                                        
                                                    

                                                Zemējuma, zibens un pārsprieguma aizsardzība(559)
                    
                                            
                                                            
                                    Apaļais vadītājs/zibensaizsardzības stieple(4)
                                
                                                            
                                    Enerģijas tehnikas kombinētais novadītājs(92)
                                
                                                            
                                    Enerģijas tehnikas pārsprieguma aizsardzības piederumi(3)
                                
                                                            
                                    Enerģijas tehnikas zibensnovedējs(18)
                                
                                                            
                                    Enerģētikas/barošanas pārsprieguma aizsardzības elementu skaits(207)
                                
                                                            
                                    Ierīces enerģētikas/barošanas pārsprieguma aizsardzības elementu skaits(20)
                                
                                                            
                                    Informācijas/mērījumu, vadības un kontroles tehnikas pārsprieguma novadītājs(2)
                                
                                                            
                                    Informācijas/mērījumu, vadības un kontroles tehnikas zibensnovedējs(2)
                                
                                                            
                                    Izolēšanas drosele iekšējai zibensaizsardzībai(0)
                                
                                                            
                                    Metāla trose(0)
                                
                                                            
                                    Pieslēguma spailes stabu/dziļuma zemēšanas iekārtai(1)
                                
                                                            
                                    Potenciāla izlīdzināšanas kontaktspraudnis(10)
                                
                                                            
                                    Potenciāla izlīdzināšanas sliede(9)
                                
                                                            
                                    Staba/dziļuma zemējuma atbalsts(3)
                                
                                                            
                                    Stabu zemēšanas iekārta/dziļuma zemēšanas iekārta(3)
                                
                                                            
                                    Tērauda stieple(0)
                                
                                                            
                                    Vidējā sprieguma novadītājs 1-36 kV(32)
                                
                                                            
                                    Zemējuma caurules skava(8)
                                
                                                            
                                    Zemējuma komplekts(3)
                                
                                                            
                                    Zemējuma lenta(4)
                                
                                                            
                                    Zemējuma pārbaudes kārba(3)
                                
                                                            
                                    Zemējuma spailes(4)
                                
                                                            
                                    Zemējuma un zibens aizsardzības piederumi(26)
                                
                                                            
                                    Zibensaizsardzības caurules skava(1)
                                
                                                            
                                    Zibensaizsardzības jumta vadītāja turētājs(35)
                                
                                                            
                                    Zibensaizsardzības pieslēguma spailes(2)
                                
                                                            
                                    Zibensaizsardzības plakanais novadītājs/lenta(7)
                                
                                                            
                                    Zibensaizsardzības savienotājs(15)
                                
                                                            
                                    Zibensaizsardzības uztveres ierīci(24)
                                
                                                            
                                    Zibensaizsardzības vadītāja turētājs(21)
                                
                                                    

                                                                            

                                
                                                                
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Zemējuma, zibens un pārsprieguma aizsardzība (559)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Apaļais vadītājs/zibensaizsardzības stieple (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Enerģijas tehnikas kombinētais novadītājs (92)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Enerģijas tehnikas pārsprieguma aizsardzības piederumi (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Enerģijas tehnikas zibensnovedējs (18)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Enerģētikas/barošanas pārsprieguma aizsardzības elementu skaits (207)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ierīces enerģētikas/barošanas pārsprieguma aizsardzības elementu skaits (20)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Informācijas/mērījumu, vadības un kontroles tehnikas pārsprieguma novadītājs (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Informācijas/mērījumu, vadības un kontroles tehnikas zibensnovedējs (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Izolēšanas drosele iekšējai zibensaizsardzībai (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Metāla trose (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pieslēguma spailes stabu/dziļuma zemēšanas iekārtai (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Potenciāla izlīdzināšanas kontaktspraudnis (10)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Potenciāla izlīdzināšanas sliede (9)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Staba/dziļuma zemējuma atbalsts (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Stabu zemēšanas iekārta/dziļuma zemēšanas iekārta (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Tērauda stieple (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vidējā sprieguma novadītājs 1-36 kV (32)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zemējuma caurules skava (8)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                            
                                                            
                                                                                                                
                                            
                                                Zemējuma komplekts (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zemējuma lenta (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zemējuma pārbaudes kārba (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zemējuma spailes (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zemējuma un zibens aizsardzības piederumi (26)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zibensaizsardzības caurules skava (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zibensaizsardzības jumta vadītāja turētājs (35)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zibensaizsardzības pieslēguma spailes (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zibensaizsardzības plakanais novadītājs/lenta (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zibensaizsardzības savienotājs (15)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zibensaizsardzības uztveres ierīci (24)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zibensaizsardzības vadītāja turētājs (21)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                    

                                
                                    [image: Darba instrumenti un apģērbs]
                                
                    Darba instrumenti un apģērbs                    (272)
                
            
                                            
                                        
                                                    

                                                Rokas instrumenti(89)
                    
                                            
                                                            
                                    Blīvēšanas pistole(2)
                                
                                                            
                                    Cauruļu knaibles(1)
                                
                                                            
                                    Cauruļu locītājs(6)
                                
                                                            
                                    Drošinātāju atslēga(2)
                                
                                                            
                                    Griezes momenta atslēga(1)
                                
                                                            
                                    Iekšējā sešskaldņu atslēga(2)
                                
                                                            
                                    Instruments komplekts(2)
                                
                                                            
                                    Instrumentu koferis/ soma, tukša(3)
                                
                                                            
                                    Izolācijas noņemšanas knaibles(2)
                                
                                                            
                                    Kabeļu gredzena noņēmējs(1)
                                
                                                            
                                    Kabeļu ievilkšanas elements(1)
                                
                                                            
                                    Kabeļu ievilkšanas sistēma(6)
                                
                                                            
                                    Kabeļu savienotāju apstrādes instruments(5)
                                
                                                            
                                    Kniežu knaibles(2)
                                
                                                            
                                    Marķieris(4)
                                
                                                            
                                    Marķēšanas ierīce(1)
                                
                                                            
                                    NH drošinātāja rokturis(9)
                                
                                                            
                                    Norāvējs(3)
                                
                                                            
                                    Piekaramā slēdzene(5)
                                
                                                            
                                    Rezerves naža asmens(7)
                                
                                                            
                                    Rokas zāģis(0)
                                
                                                            
                                    Saliekamais steķis(1)
                                
                                                            
                                    Skrūvju griezējs(1)
                                
                                                            
                                    Slīpinājuma aizvirtnis(2)
                                
                                                            
                                    Spiedne(1)
                                
                                                            
                                    Spraugas skrūvgriezis(12)
                                
                                                            
                                    Sānu griezējs(1)
                                
                                                            
                                    Trīša virziena maiņas rullis(1)
                                
                                                            
                                    Uzgaļu knaibles(2)
                                
                                                            
                                    Uzgaļu turētājs(0)
                                
                                                            
                                    Špakteļlāpstiņa(1)
                                
                                                            
                                    Štancēšanas knaibles(1)
                                
                                                            
                                    Ūdens līmeņrādis(1)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Mērīšanas un testēšanas ierīces(137)
                    
                                            
                                                            
                                    Caurplūdes testeris(1)
                                
                                                            
                                    Elektrības skaitītājs(116)
                                
                                                            
                                    Kabeļu spoles vadības rullīšu komplekts(1)
                                
                                                            
                                    Komunikācijas ierīču mērīšanas un testēšanas ierīce(1)
                                
                                                            
                                    Mērierīces piederumi(1)
                                
                                                            
                                    Pārbaudes kontaktdakša(35)
                                
                                                            
                                    Pārbaudes tapa(8)
                                
                                                            
                                    Sprieguma testeris(4)
                                
                                                            
                                    Temperatūras zonde(82)
                                
                                                            
                                    Tīkla un jaudas analizators(3)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Ar motoru darbināmi instrumenti un piederumi(14)
                    
                                            
                                                            
                                    Caurumu zāģis(14)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Instrumenti (presēšana/griešana/izolēšanas noņemšana)(28)
                    
                                            
                                                            
                                    Izolācijas noņemšanas instruments(6)
                                
                                                            
                                    Kabeļa uzgaļu saspiešanas darbarīks/savienotāji, vada dzīslu uzgaļi, ekrāna pieslēgums(11)
                                
                                                            
                                    Kabeļu šķēres(1)
                                
                                                            
                                    Nazis(6)
                                
                                                            
                                    Speciāls komunikācijas tehnikas instruments(4)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Drošības ierīces(4)
                    
                                            
                                                            
                                    Vienpola zemējuma un izlādes ierīce(2)
                                
                                                            
                                    Zemējuma un īsslēguma ierīce(2)
                                
                                                    

                                                                            

                                
                                                                
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Ar motoru darbināmi instrumenti un piederumi (14)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Caurumu zāģis (14)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Mērīšanas un testēšanas ierīces (137)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Caurplūdes testeris (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Elektrības skaitītājs (116)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu spoles vadības rullīšu komplekts (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Komunikācijas ierīču mērīšanas un testēšanas ierīce (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Mērierīces piederumi (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pārbaudes kontaktdakša (35)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pārbaudes tapa (8)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sprieguma testeris (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Temperatūras zonde (82)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Tīkla un jaudas analizators (3)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                    

                                            
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Drošības ierīces (4)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Vienpola zemējuma un izlādes ierīce (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zemējuma un īsslēguma ierīce (2)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Rokas instrumenti (89)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Blīvēšanas pistole (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Cauruļu knaibles (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Cauruļu locītājs (6)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Drošinātāju atslēga (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Griezes momenta atslēga (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Iekšējā sešskaldņu atslēga (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instruments komplekts (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instrumentu koferis/ soma, tukša (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Izolācijas noņemšanas knaibles (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu gredzena noņēmējs (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu ievilkšanas elements (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu ievilkšanas sistēma (6)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu savienotāju apstrādes instruments (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kniežu knaibles (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Marķieris (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Marķēšanas ierīce (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                NH drošinātāja rokturis (9)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Norāvējs (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Piekaramā slēdzene (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rezerves naža asmens (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Rokas zāģis (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Saliekamais steķis (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Skrūvju griezējs (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Slīpinājuma aizvirtnis (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Spiedne (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Spraugas skrūvgriezis (12)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sānu griezējs (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Trīša virziena maiņas rullis (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Uzgaļu knaibles (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Uzgaļu turētājs (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Špakteļlāpstiņa (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Štancēšanas knaibles (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ūdens līmeņrādis (1)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                    

                                            
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Instrumenti (presēšana/griešana/izolēšanas noņemšana) (28)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Izolācijas noņemšanas instruments (6)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļa uzgaļu saspiešanas darbarīks/savienotāji, vada dzīslu uzgaļi, ekrāna pieslēgums (11)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu šķēres (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Nazis (6)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Speciāls komunikācijas tehnikas instruments (4)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                    

                                    

                                
                                    [image: Sildīšanas iekārtas]
                                
                    Sildīšanas iekārtas                    (328)
                
            
                                            
                                        
                                                    

                                                Telpu sildītāji/sildīšanas iekārtu un sistēmu tehnika(328)
                    
                                            
                                                            
                                    Apsildes jauktais ventilis(0)
                                
                                                            
                                    Apsildes paklājs(25)
                                
                                                            
                                    Ieplūdes kontaktligzda(5)
                                
                                                            
                                    Istabas termoregulators(264)
                                
                                                            
                                    Konvektors(75)
                                
                                                            
                                    Mājsaimniecības tehnikas montāžas palīdzība(1)
                                
                                                            
                                    Pulksteņa termostats(2)
                                
                                                            
                                    Sildlenta(66)
                                
                                                            
                                    Sildlentu piederumi(10)
                                
                                                            
                                    Telpas temperatūras regulators(141)
                                
                                                            
                                    Temperatūras sensors(1)
                                
                                                    

                                                                            

                                
                                                                
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Telpu sildītāji/sildīšanas iekārtu un sistēmu tehnika (328)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Apsildes jauktais ventilis (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Apsildes paklājs (25)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ieplūdes kontaktligzda (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Istabas termoregulators (264)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Konvektors (75)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Mājsaimniecības tehnikas montāžas palīdzība (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pulksteņa termostats (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sildlenta (66)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sildlentu piederumi (10)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Telpas temperatūras regulators (141)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Temperatūras sensors (1)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                    

                                
                                    [image: IT un Telekomunikācijas]
                                
                    IT un Telekomunikācijas                    (5069)
                
            
                                            
                                        
                                                    

                                                Optisku un akustisku signālu ierīces(488)
                    
                                            
                                                            
                                    Bākuguns(29)
                                
                                                            
                                    Elektroniskais skaņas devējs(31)
                                
                                                            
                                    Gongs(116)
                                
                                                            
                                    Kontrolējama LED signāllampiņa(9)
                                
                                                            
                                    Motora sirēna(33)
                                
                                                            
                                    Optiska/Akustiska signālierīce(21)
                                
                                                            
                                    Radioraidītājs(184)
                                
                                                            
                                    Signāltaure(7)
                                
                                                            
                                    Zibspuldze(4)
                                
                                                            
                                    Zvans(54)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Signalizācijas, avārijas un trauksmes signalizācijas sistēmas(352)
                    
                                            
                                                            
                                    Briesmu signalizācijas sistēmu paplašināšanas modulis(1)
                                
                                                            
                                    Durvju fiksēšanas iekārtas magnēts(4)
                                
                                                            
                                    Dūmu novadīšanas sistēma(1)
                                
                                                            
                                    Elektrisks durvju atvērējs(2)
                                
                                                            
                                    Elektroniskais datu nesējs komutācijas ierīcei(26)
                                
                                                            
                                    Gāzes detektors(10)
                                
                                                            
                                    Ielaušanās signalizācijas centrāle(13)
                                
                                                            
                                    Logu stikls automātiskajiem ugunsgrēka detektoriem(2)
                                
                                                            
                                    Noslēgšanas uzraudzības detektors(1)
                                
                                                            
                                    Novērošanas kameras aizsargkorpuss(9)
                                
                                                            
                                    Novērošanas kameras objektīvs(1)
                                
                                                            
                                    Signalizācijas sistēmas atvēršanas detektors(21)
                                
                                                            
                                    Signalizācijas sistēmas kustību detektors(43)
                                
                                                            
                                    Signalizācijas sistēmas neautomātiskais detektors(15)
                                
                                                            
                                    Signalizācijas sistēmas piederumi(9)
                                
                                                            
                                    Signalizācijas sistēmas tehniskais detektors(7)
                                
                                                            
                                    Signalizācijas sistēmas vadības un displeja ierīce(8)
                                
                                                            
                                    Signalizācijas slēdzis(32)
                                
                                                            
                                    Stikla plīšanas, satricinājuma, ķermeņa radītā trokšņa detektors(4)
                                
                                                            
                                    Trauksmes pārraides ierīce(3)
                                
                                                            
                                    Ugunsgrēka detektora ligzda(4)
                                
                                                            
                                    Ugunsgrēka detektora piederumi(7)
                                
                                                            
                                    Ugunsgrēka detektors(34)
                                
                                                            
                                    Ugunsgrēka trauksmes centrāle(38)
                                
                                                            
                                    Uzraudzības sistēmas kamera(38)
                                
                                                            
                                    Uzraudzības sistēmas monitors(0)
                                
                                                            
                                    Uzraudzības sistēmas signāla pārveidotājs(7)
                                
                                                            
                                    Video novērošanas sistēma(5)
                                
                                                            
                                    Videonovērošanas sistēmas attēlu krātuve(7)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Antenas un satelītu iekārtas(712)
                    
                                            
                                                            
                                    Antenas kontaktligzda(699)
                                
                                                            
                                    Istabas antena(0)
                                
                                                            
                                    Koaksiālais spraudņa savienotājs(5)
                                
                                                            
                                    Nobeiguma pretestība(4)
                                
                                                            
                                    Sazarojumi un sadalītāji(7)
                                
                                                            
                                    Virszemes antena(1)
                                
                                                            
                                    Virszemes pastiprinātājs(1)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                DNT/FNT komunikāciju tīklu instalācijas materiāli(2793)
                    
                                            
                                                            
                                    Bezvadu antena(0)
                                
                                                            
                                    D-Sub connector(2)
                                
                                                            
                                    Daudzfunkciju pieslēguma kārba(169)
                                
                                                            
                                    Izolācijas noņemšanas instruments(6)
                                
                                                            
                                    Kabeļu koplietošanas adapters(1)
                                
                                                            
                                    Koaksiālais spraudņa savienotājs(5)
                                
                                                            
                                    Komunikācijas pieslēguma kārba optiskās šķiedras kabeļiem(35)
                                
                                                            
                                    Komunikācijas tehnikas adapters(15)
                                
                                                            
                                    Komutācijas paneļa optisko šķiedru kabeļi(98)
                                
                                                            
                                    Komutācijas paneļa optisko šķiedru kabeļu moduļa elements(1)
                                
                                                            
                                    Marķēšanas vāks pieslēguma līstēm(1)
                                
                                                            
                                    Modulis aktīvai tīkla komponentei(56)
                                
                                                            
                                    Modulārais savienojums(3)
                                
                                                            
                                    Modulārais spraudņa savienotājs(86)
                                
                                                            
                                    Modulārās pieslēgumu sistēmas piederumi(91)
                                
                                                            
                                    Montāžas plāksne optiskās šķiedras kabeļu pieslēguma ligzdām(1)
                                
                                                            
                                    Nepārtrauktas strāvas padeves iekārta(275)
                                
                                                            
                                    Nepārtrauktas strāvas padeves iekārtas piederumi(106)
                                
                                                            
                                    Optisko šķiedru kabeļu spraudņa savienotājs(74)
                                
                                                            
                                    Optisko šķiedru savienojums(0)
                                
                                                            
                                    Optisko šķiedru sazarojuma kārba(5)
                                
                                                            
                                    Optiskās šķiedras(8)
                                
                                                            
                                    Optiskās šķiedras kabeļu sadalītājs(2)
                                
                                                            
                                    Optiskās šķiedras kabeļu savienojums(23)
                                
                                                            
                                    Optiskās šķiedras komutācijas kabelis(104)
                                
                                                            
                                    Optiskās šķiedras komutācijas kabeļu sistēma(10)
                                
                                                            
                                    Optiskās šķiedras tehnikas piederumi(28)
                                
                                                            
                                    Putekļu aizsardzība spraudņa savienojumiem(1)
                                
                                                            
                                    Pārsprieguma aizsardzības elementa novadītājs(1)
                                
                                                            
                                    Salaiduma kasete(0)
                                
                                                            
                                    Saliktais koaksiālais kabelis(2)
                                
                                                            
                                    Saliktā telekomunikācijas līnija(2)
                                
                                                            
                                    Saskarnes pārveidotājs(5)
                                
                                                            
                                    Speciāls komunikācijas tehnikas instruments(4)
                                
                                                            
                                    Stikla šķiedras salaiduma ierīce(1)
                                
                                                            
                                    Telekomunikācijas tehnikas papildu ierīce(2)
                                
                                                            
                                    Telekomunikācijas tehnikas piederumi(0)
                                
                                                            
                                    Telekomunikāciju pieslēguma kārba(17)
                                
                                                            
                                    Tīkla atkārtotājs(2)
                                
                                                            
                                    Tīkla slēdzis(2)
                                
                                                            
                                    Tīkla vadības programmatūra(5)
                                
                                                            
                                    USB centrmezgls(0)
                                
                                                            
                                    Vara komunikācijas pieslēguma kārba(1272)
                                
                                                            
                                    Vara komutācijas kabelis(183)
                                
                                                            
                                    Vara komutācijas kabeļu sistēma(0)
                                
                                                            
                                    Vara komutācijas panelis(90)
                                
                                                            
                                    WiFi piekļuves punkts(5)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Komunikācijas tehnika/komponenti un sistēmas(724)
                    
                                            
                                                            
                                    Domofona komplekts(99)
                                
                                                            
                                    Durvju bloka funkciju modulis(93)
                                
                                                            
                                    Durvju bloka montāžas elements(18)
                                
                                                            
                                    Durvju kontakts(2)
                                
                                                            
                                    Durvju skaļrunis(1)
                                
                                                            
                                    Durvju/video sarunu iekārtas kamera(19)
                                
                                                            
                                    Durvju/video sarunu iekārtas papildu ierīce(45)
                                
                                                            
                                    Durvju/video sarunu iekārtas paplašināšanas komponents(86)
                                
                                                            
                                    Iekšējais tālrunis(37)
                                
                                                            
                                    Intercom(15)
                                
                                                            
                                    Mājas tālrunis(73)
                                
                                                            
                                    Tīkla ierīce durvju/video sarunu iekārtai(20)
                                
                                                            
                                    Video mājas tālrunis(27)
                                
                                                            
                                    Zemapmetuma kārba zvanu sistēmai(44)
                                
                                                            
                                    Zvana poga(12)
                                
                                                            
                                    Zvana slēdzis ar iekārtu auklu(6)
                                
                                                            
                                    Zvana tablo(127)
                                
                                                    

                                                                            

                                
                                                                
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Antenas un satelītu iekārtas (712)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Antenas kontaktligzda (699)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Istabas antena (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Koaksiālais spraudņa savienotājs (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Nobeiguma pretestība (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sazarojumi un sadalītāji (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Virszemes antena (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Virszemes pastiprinātājs (1)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Optisku un akustisku signālu ierīces (488)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Bākuguns (29)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Elektroniskais skaņas devējs (31)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Gongs (116)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kontrolējama LED signāllampiņa (9)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Motora sirēna (33)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Optiska/Akustiska signālierīce (21)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Radioraidītājs (184)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Signāltaure (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zibspuldze (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zvans (54)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                    

                                            
                                                            
                                                                            
                                            
                                                DNT/FNT komunikāciju tīklu instalācijas materiāli (2793)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Bezvadu antena (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                D-Sub connector (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Daudzfunkciju pieslēguma kārba (169)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Izolācijas noņemšanas instruments (6)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Kabeļu koplietošanas adapters (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Koaksiālais spraudņa savienotājs (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Komunikācijas pieslēguma kārba optiskās šķiedras kabeļiem (35)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Komunikācijas tehnikas adapters (15)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Komutācijas paneļa optisko šķiedru kabeļi (98)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Komutācijas paneļa optisko šķiedru kabeļu moduļa elements (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Marķēšanas vāks pieslēguma līstēm (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Modulis aktīvai tīkla komponentei (56)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Modulārais savienojums (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Modulārais spraudņa savienotājs (86)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Modulārās pieslēgumu sistēmas piederumi (91)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Montāžas plāksne optiskās šķiedras kabeļu pieslēguma ligzdām (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Nepārtrauktas strāvas padeves iekārta (275)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Nepārtrauktas strāvas padeves iekārtas piederumi (106)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Optisko šķiedru kabeļu spraudņa savienotājs (74)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Optisko šķiedru savienojums (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Optisko šķiedru sazarojuma kārba (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Optiskās šķiedras (8)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Optiskās šķiedras kabeļu sadalītājs (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Optiskās šķiedras kabeļu savienojums (23)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Optiskās šķiedras komutācijas kabelis (104)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Optiskās šķiedras komutācijas kabeļu sistēma (10)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Optiskās šķiedras tehnikas piederumi (28)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Putekļu aizsardzība spraudņa savienojumiem (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pārsprieguma aizsardzības elementa novadītājs (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Salaiduma kasete (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Saliktais koaksiālais kabelis (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Saliktā telekomunikācijas līnija (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Saskarnes pārveidotājs (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Speciāls komunikācijas tehnikas instruments (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Stikla šķiedras salaiduma ierīce (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Telekomunikācijas tehnikas papildu ierīce (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Telekomunikācijas tehnikas piederumi (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Telekomunikāciju pieslēguma kārba (17)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Tīkla atkārtotājs (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Tīkla slēdzis (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Tīkla vadības programmatūra (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                USB centrmezgls (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vara komunikācijas pieslēguma kārba (1272)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vara komutācijas kabelis (183)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vara komutācijas kabeļu sistēma (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vara komutācijas panelis (90)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                WiFi piekļuves punkts (5)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Signalizācijas, avārijas un trauksmes signalizācijas sistēmas (352)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Briesmu signalizācijas sistēmu paplašināšanas modulis (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Durvju fiksēšanas iekārtas magnēts (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Dūmu novadīšanas sistēma (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Elektrisks durvju atvērējs (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Elektroniskais datu nesējs komutācijas ierīcei (26)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Gāzes detektors (10)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ielaušanās signalizācijas centrāle (13)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Logu stikls automātiskajiem ugunsgrēka detektoriem (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Noslēgšanas uzraudzības detektors (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Novērošanas kameras aizsargkorpuss (9)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Novērošanas kameras objektīvs (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Signalizācijas sistēmas atvēršanas detektors (21)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Signalizācijas sistēmas kustību detektors (43)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Signalizācijas sistēmas neautomātiskais detektors (15)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Signalizācijas sistēmas piederumi (9)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Signalizācijas sistēmas tehniskais detektors (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Signalizācijas sistēmas vadības un displeja ierīce (8)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Signalizācijas slēdzis (32)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Stikla plīšanas, satricinājuma, ķermeņa radītā trokšņa detektors (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Trauksmes pārraides ierīce (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ugunsgrēka detektora ligzda (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ugunsgrēka detektora piederumi (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ugunsgrēka detektors (34)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ugunsgrēka trauksmes centrāle (38)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Uzraudzības sistēmas kamera (38)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Uzraudzības sistēmas monitors (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Uzraudzības sistēmas signāla pārveidotājs (7)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Video novērošanas sistēma (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Videonovērošanas sistēmas attēlu krātuve (7)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                    

                                            
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Komunikācijas tehnika/komponenti un sistēmas (724)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Domofona komplekts (99)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Durvju bloka funkciju modulis (93)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Durvju bloka montāžas elements (18)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Durvju kontakts (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Durvju skaļrunis (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Durvju/video sarunu iekārtas kamera (19)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Durvju/video sarunu iekārtas papildu ierīce (45)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Durvju/video sarunu iekārtas paplašināšanas komponents (86)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Iekšējais tālrunis (37)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Intercom (15)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Mājas tālrunis (73)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Tīkla ierīce durvju/video sarunu iekārtai (20)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Video mājas tālrunis (27)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zemapmetuma kārba zvanu sistēmai (44)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zvana poga (12)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zvana slēdzis ar iekārtu auklu (6)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Zvana tablo (127)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                    

                                    

                                
                                    [image: Kabeļi un vadi]
                                
                    Kabeļi un vadi                    (148)
                
            
                                            
                                        
                                                    

                                                Kabeļi un vadi, nesakomplektēti(148)
                    
                                            
                                                            
                                    Audiokabelis(0)
                                
                                                            
                                    Augstsprieguma kabelis(3)
                                
                                                            
                                    Datu kabelis(84)
                                
                                                            
                                    Elektroniskais slēdzis(151)
                                
                                                            
                                    Instalācijas kabelis(14)
                                
                                                            
                                    Optiskās šķiedras kabelis(38)
                                
                                                            
                                    Plakanais kabelis(1)
                                
                                                            
                                    Power cable >,= 1 kV, for permanent installation(2)
                                
                                                            
                                    Power cable <, 1 kV, for moving application(1)
                                
                                                            
                                    Power cable <, 1 kV, for permanent installation(5)
                                
                                                            
                                    Saliktais A/V kabelis(1)
                                
                                                    

                                                                            

                                
                                                                
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Kabeļi un vadi, nesakomplektēti (148)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Audiokabelis (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Augstsprieguma kabelis (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Datu kabelis (84)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Elektroniskais slēdzis (151)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Instalācijas kabelis (14)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Optiskās šķiedras kabelis (38)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Plakanais kabelis (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Power cable >,= 1 kV, for permanent installation (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Power cable <, 1 kV, for moving application (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Power cable <, 1 kV, for permanent installation (5)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Saliktais A/V kabelis (1)
                                            
                                        

                                                                                                        

                                                    

                                    

                                
                                    [image: Sadzīves iekārtas]
                                
                    Sadzīves iekārtas                    (949)
                
            
                                            
                                        
                                                    

                                                Baterijas, akumulatori, lādētāji, barošanas kabeļi(140)
                    
                                            
                                                            
                                    Akumulators(78)
                                
                                                            
                                    Izklaides elektronikas tīkla ierīce(1)
                                
                                                            
                                    Tīkla pieslēguma vads(61)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Programmejamie logiskie kontrolleri(591)
                    
                                            
                                                            
                                    Grafiskais panelis(26)
                                
                                                            
                                    Lauka kopnes, decentralizēta perifērija - Analogais/digitālais ieejas/izejas modulis(4)
                                
                                                            
                                    Lauka kopnes, decentralizēta perifērija - digitālais ieejas/izejas modulis(1)
                                
                                                            
                                    Lauka kopnes, decentralizēta perifērija - komunikāciju modulis(71)
                                
                                                            
                                    Loģikas modulis(12)
                                
                                                            
                                    PLC CPU-module(18)
                                
                                                            
                                    PLC analogue I/O-module(12)
                                
                                                            
                                    PLC communication module(3)
                                
                                                            
                                    PLC connection cable(98)
                                
                                                            
                                    PLC digital I/O-module(19)
                                
                                                            
                                    PLC memory card(1)
                                
                                                            
                                    PLC mounting rack(3)
                                
                                                            
                                    PLC programming device(1)
                                
                                                            
                                    PLC system power supply(6)
                                
                                                            
                                    Programmēšanas un inženieru programmatūra(14)
                                
                                                            
                                    Pārejas modulis(138)
                                
                                                            
                                    Vadības piederumi(148)
                                
                                                            
                                    Vizualizācijas programmatūra(10)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Izklaides elektronika(141)
                    
                                            
                                                            
                                    Audio/video radio sistēma(0)
                                
                                                            
                                    Audio/video sistēmu turētājs(1)
                                
                                                            
                                    HiFi pastiprinātājs(13)
                                
                                                            
                                    HiFi tūners(21)
                                
                                                            
                                    HiFi uztvērējs(4)
                                
                                                            
                                    Radio(34)
                                
                                                            
                                    Saliktais A/V kabelis(1)
                                
                                                            
                                    Skaļruņi(49)
                                
                                                            
                                    Tālvadības pults(11)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Telekomunikāciju ierīces/biroja tehnika(67)
                    
                                            
                                                            
                                    Drukāšanas lente(17)
                                
                                                            
                                    Faksa/printera/MFC patēriņa materiāls(2)
                                
                                                            
                                    Faksa/printera/MFC piederumi(2)
                                
                                                            
                                    MFC (fakss/printeris/skeneris)(9)
                                
                                                            
                                    Radioaparāts(24)
                                
                                                            
                                    Sistēmas tālrunis(2)
                                
                                                            
                                    Sprādziendrošu tālruņu ar nokrišņu aizsardzību piederumi(9)
                                
                                                            
                                    Tālruņa iekārtas piederumi(2)
                                
                                                    

                                                                                
                                                    

                                                Mazās iekārtas(10)
                    
                                            
                                                            
                                    Galvenais pulkstenis(9)
                                
                                                            
                                    Mazo ierīču piederumi(1)
                                
                                                            
                                    Ūdens filtrs(0)
                                
                                                    

                                                                            

                                
                                                                
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Baterijas, akumulatori, lādētāji, barošanas kabeļi (140)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Akumulators (78)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Izklaides elektronikas tīkla ierīce (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Tīkla pieslēguma vads (61)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Programmejamie logiskie kontrolleri (591)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Grafiskais panelis (26)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Lauka kopnes, decentralizēta perifērija - Analogais/digitālais ieejas/izejas modulis (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Lauka kopnes, decentralizēta perifērija - digitālais ieejas/izejas modulis (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Lauka kopnes, decentralizēta perifērija - komunikāciju modulis (71)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Loģikas modulis (12)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                PLC CPU-module (18)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                PLC analogue I/O-module (12)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                PLC communication module (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                PLC connection cable (98)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                PLC digital I/O-module (19)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                PLC memory card (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                PLC mounting rack (3)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                PLC programming device (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                PLC system power supply (6)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Programmēšanas un inženieru programmatūra (14)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pārejas modulis (138)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vadības piederumi (148)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Vizualizācijas programmatūra (10)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                    

                                            
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Izklaides elektronika (141)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Audio/video radio sistēma (0)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Audio/video sistēmu turētājs (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                HiFi pastiprinātājs (13)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                HiFi tūners (21)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                HiFi uztvērējs (4)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Radio (34)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Saliktais A/V kabelis (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Skaļruņi (49)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Tālvadības pults (11)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                            
                                                                            
                                            
                                                Telekomunikāciju ierīces/biroja tehnika (67)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Drukāšanas lente (17)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Faksa/printera/MFC patēriņa materiāls (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Faksa/printera/MFC piederumi (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                MFC (fakss/printeris/skeneris) (9)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Radioaparāts (24)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sistēmas tālrunis (2)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Sprādziendrošu tālruņu ar nokrišņu aizsardzību piederumi (9)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Tālruņa iekārtas piederumi (2)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                    

                                            
                                                            
                                                                            
                                            
                                                Mazās iekārtas (10)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Galvenais pulkstenis (9)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Mazo ierīču piederumi (1)
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                                Ūdens filtrs (0)
                                            
                                        

                                                                                                                
                                            
                                                Open submenu
                                                Aizvērt apakšizvēlni
                                            
                                        
                                                                    

                                                    

                                    

                        

                
            
            
                Jaunie produkti

                
                    [image: ]
                                    
            

                        
                
                    [image: ]
                                    
            

            
                Vairāk
            
        

            
            
                Jaunie produkti

                
                    [image: ]
                                    
            

                        
                
                    [image: ]
                                    
            

            
                Vairāk
            
        

            
            
                Jaunie produkti

                
                    [image: ]
                                    
            

                        
                
                    [image: ]
                                    
            

            
                Vairāk
            
        

            
            
                Jaunie produkti

                
                    [image: ]
                                    
            

                        
                
                    [image: ]
                                    
            

            
                Vairāk
            
        

    

            
            
                
			
			
				Your Targets, Your Gadgets!

				
					Vairāk				
			

			
				[image: ]
							

			
				Vairāk			
			
		

			
			
				VEXEN electric 
 JAUNIE klātbūtnes detektori

				
					Vairāk				
			

			
				[image: ]
							

			
				Vairāk			
			
		

			
			
				Bticino Living Now
forever an icon, today smart as well.

				
					Vairāk				
			

			
				[image: ]
							

			
				Vairāk			
			
		

			
			
				Jauna noliktavas adrese

				
					Vairāk				
			

			
				[image: ]
							

			
				Vairāk			
			
		

			
			
				Augsta kvalitāte par pieņemamu cenu!

				
					Vairāk				
			

			
				[image: ]
							

			
				Vairāk			
			
		

			
			
				TALENTO SMART laika releji ar bluetooth tehnoloģiju

				
					Vairāk				
			

			
				[image: ]
							

			
				Vairāk			
			
		

			
			
				Pawbol distribution R-BOX Series!

				
					Vairāk				
			

			
				[image: ]
							

			
				Vairāk			
			
		

	

                
		Populārākās preces

		
			            
                                    Top

                        
                                            [image: ]
                                    
                
                    VEXEN electric | TS2050Y
                

                
                    TS2050Y PEN tranzītspaile Al/Cu 2x2,5-50mm2                

                            
                
                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                                                
                            Jūs varat novērtēt produktu tikai ja esat pirkuši to!

                        

                                    

            

                                                                    

                                                    
                    
                                                    Noliktavā: 686                        
                        gab.
                                            

                    
                                        
                    Lūdzu izejiet, lai varētu pievienot preci jūsu izvēlētajam preču sarakstam.

                

                                

                

                                                    
                        
                            
                                                                
                                
                                    
                                        +
                                    

                                    
                                        -
                                    

                                

                                            
                            

                                    

                        

                        
                            
                                Ielikt grozā
                                Pievienots
                            
                        

                    

                            


                    
                                    Top

                        
                                            [image: ]
                                    
                
                    VEXEN electric | SDR1
                

                
                    SDR1 Laika relejs zvaigzne-trīsstūris ar aizturi uz ieslēgšanu 2CO 16A AC230V                

                            
                
                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                                                
                            Jūs varat novērtēt produktu tikai ja esat pirkuši to!

                        

                                    

            

                                                                    

                                                    
                    
                                                    Noliktavā: 237                        
                        gab.
                                            

                    
                                        
                    Lūdzu izejiet, lai varētu pievienot preci jūsu izvēlētajam preču sarakstam.

                

                                

                

                                                    
                        
                            
                                                                
                                
                                    
                                        +
                                    

                                    
                                        -
                                    

                                

                                            
                            

                                    

                        

                        
                            
                                Ielikt grozā
                                Pievienots
                            
                        

                    

                            


                    
                                    Top

                        
                                            [image: ]
                                    
                
                    VEXEN electric | ESM140D
                

                
                    ESM140D Vienfāžu elektroenerģijas skaitītājs 45A ar MID sertifikātu                

                            
                
                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                                                
                            Jūs varat novērtēt produktu tikai ja esat pirkuši to!

                        

                                    

            

                                                                    

                                                    
                    
                                                    Noliktavā: 2227                        
                        gab.
                                            

                    
                                        
                    Lūdzu izejiet, lai varētu pievienot preci jūsu izvēlētajam preču sarakstam.

                

                                

                

                                                    
                        
                            
                                                                
                                
                                    
                                        +
                                    

                                    
                                        -
                                    

                                

                                            
                            

                                    

                        

                        
                            
                                Ielikt grozā
                                Pievienots
                            
                        

                    

                            


                    
                                    Top

                        
                                            [image: ]
                                    
                
                    VEXEN electric | MFR101U
                

                
                    MFR101U Multifunkcionālais laika relejs 1CO 16A 12-230V AC/DC                

                            
                
                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                                                
                            Jūs varat novērtēt produktu tikai ja esat pirkuši to!

                        

                                    

            

                                                                    

                                                    
                    
                                                    Noliktavā: 680                        
                        gab.
                                            

                    
                                        
                    Lūdzu izejiet, lai varētu pievienot preci jūsu izvēlētajam preču sarakstam.

                

                                

                

                                                    
                        
                            
                                                                
                                
                                    
                                        +
                                    

                                    
                                        -
                                    

                                

                                            
                            

                                    

                        

                        
                            
                                Ielikt grozā
                                Pievienots
                            
                        

                    

                            


                    
                                    Top

                        
                                            [image: ]
                                    
                
                    VEXEN electric | TWR1
                

                
                    TWR1 krēslas slēdzis ar sensoru 1-100lx 1NO 16A AC230V                

                            
                
                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                                                
                            Jūs varat novērtēt produktu tikai ja esat pirkuši to!

                        

                                    

            

                                                                    

                                                    
                    
                                                    Noliktavā: 112                        
                        gab.
                                            

                    
                                        
                    Lūdzu izejiet, lai varētu pievienot preci jūsu izvēlētajam preču sarakstam.

                

                                

                

                                                    
                        
                            
                                                                
                                
                                    
                                        +
                                    

                                    
                                        -
                                    

                                

                                            
                            

                                    

                        

                        
                            
                                Ielikt grozā
                                Pievienots
                            
                        

                    

                            


                    
                                    Top

                        
                                            [image: ]
                                    
                
                    GRASSLIN | 43.02.0001.1
                

                
                    TALENTO SMART B15 relejs, bluetooth, 1 kanāls, 100 atmiņas vietas, 16A, 110/230V AC Funkcijas: Ieslēgt/izslēgt                

                            
                
                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                                                
                            Jūs varat novērtēt produktu tikai ja esat pirkuši to!

                        

                                    

            

                                                                    

                                                    
                    
                                                    Noliktavā: 140                        
                        gab.
                                                    
                                
                                    Pieejamas 2-3 dienu laikā no:
                                    

                                    Attālinātā nolikt.                                    -
                                    3                                

                            

                                            

                    
                                        
                    Lūdzu izejiet, lai varētu pievienot preci jūsu izvēlētajam preču sarakstam.

                

                                

                

                                                    
                        
                            
                                                                
                                
                                    
                                        +
                                    

                                    
                                        -
                                    

                                

                                            
                            

                                    

                        

                        
                            
                                Ielikt grozā
                                Pievienots
                            
                        

                    

                            


                    
                                    Top

                        
                                            [image: ]
                                    
                
                    GRASSLIN | 43.03.0001.1
                

                
                    TALENTO SMART C15 relejs, bluetooth, 1 kanāls, 500 atmiņas vietas, 16A, 110/230V AC Astro/ieslēgt/izslēgt/cikls/pulsācija/gadījuma iesl/izsl                

                            
                
                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                                                
                            Jūs varat novērtēt produktu tikai ja esat pirkuši to!

                        

                                    

            

                                                                    

                                                    
                    
                                                    Noliktavā: 192                        
                        gab.
                                                    
                                
                                    Pieejamas 2-3 dienu laikā no:
                                    

                                    Attālinātā nolikt.                                    -
                                    14                                

                            

                                            

                    
                                        
                    Lūdzu izejiet, lai varētu pievienot preci jūsu izvēlētajam preču sarakstam.

                

                                

                

                                                    
                        
                            
                                                                
                                
                                    
                                        +
                                    

                                    
                                        -
                                    

                                

                                            
                            

                                    

                        

                        
                            
                                Ielikt grozā
                                Pievienots
                            
                        

                    

                            


                    
                                    Top

                        
                                            [image: ]
                                    
                
                    VEXEN electric | DT80
                

                
                    DT80 Nozarspaile 80A in 1x16mm2; out 4x16mm2, 2x16mm2                

                            
                
                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                                                
                            Jūs varat novērtēt produktu tikai ja esat pirkuši to!

                        

                                    

            

                                                                    

                                                    
                    
                                                    Noliktavā: 440                        
                        gab.
                                            

                    
                                        
                    Lūdzu izejiet, lai varētu pievienot preci jūsu izvēlētajam preču sarakstam.

                

                                

                

                                                    
                        
                            
                                                                
                                
                                    
                                        +
                                    

                                    
                                        -
                                    

                                

                                            
                            

                                    

                        

                        
                            
                                Ielikt grozā
                                Pievienots
                            
                        

                    

                            


                    
                                    Top

                        
                                            [image: ]
                                    
                
                    Legrand | 782441
                

                
                    Forix rozete ar zemējumu, virsapmetuma, IP2X, bēšā                

                            
                
                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                                                
                            Jūs varat novērtēt produktu tikai ja esat pirkuši to!

                        

                                    

            

                                                                    

                                                    
                    
                                                    Noliktavā: 238                        
                        gab.
                                                    
                                
                                    Pieejamas 2-3 dienu laikā no:
                                    

                                    Attālinātā nolikt.                                    -
                                    27                                

                            

                                            

                    
                                        
                    Lūdzu izejiet, lai varētu pievienot preci jūsu izvēlētajam preču sarakstam.

                

                                

                

                                                    
                        
                            
                                                                
                                
                                    
                                        +
                                    

                                    
                                        -
                                    

                                

                                            
                            

                                    

                        

                        
                            
                                Ielikt grozā
                                Pievienots
                            
                        

                    

                            


                    
                                    Top

                        
                                            [image: ]
                                    
                
                    Legrand | 419200
                

                
                    RX3 automātiskais slēdzis 1P C 10A                

                            
                
                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                                                
                            Jūs varat novērtēt produktu tikai ja esat pirkuši to!

                        

                                    

            

                                                                    

                                                    
                    
                                                    Noliktavā: 1088                        
                        gab.
                                                    
                                
                                    Pieejamas 2-3 dienu laikā no:
                                    

                                    Attālinātā nolikt.                                    -
                                    150                                

                            

                                            

                    
                                        
                    Lūdzu izejiet, lai varētu pievienot preci jūsu izvēlētajam preču sarakstam.

                

                                

                

                                                    
                        
                            
                                                                
                                
                                    
                                        +
                                    

                                    
                                        -
                                    

                                

                                            
                            

                                    

                        

                        
                            
                                Ielikt grozā
                                Pievienots
                            
                        

                    

                            


                    
                                    Top

                        
                                            [image: ]
                                    
                
                    VEXEN electric | TS2050G
                

                
                    TS2050G L tranzītspaile Al/Cu 2x2,5-50mm2                

                            
                
                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                                                
                            Jūs varat novērtēt produktu tikai ja esat pirkuši to!

                        

                                    

            

                                                                    

                                                    
                    
                                                    Noliktavā: 1522                        
                        gab.
                                            

                    
                                        
                    Lūdzu izejiet, lai varētu pievienot preci jūsu izvēlētajam preču sarakstam.

                

                                

                

                                                    
                        
                            
                                                                
                                
                                    
                                        +
                                    

                                    
                                        -
                                    

                                

                                            
                            

                                    

                        

                        
                            
                                Ielikt grozā
                                Pievienots
                            
                        

                    

                            


                    
                                    
                Drop -42%
            

                        
                                            [image: ]
                                    
                
                     | 002312405
                

                
                    DII gG 16A 500V~/250 (BiWtz) DII tipa drošinātājs  E27                

                            
                
                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                                                
                            Jūs varat novērtēt produktu tikai ja esat pirkuši to!

                        

                                    

            

                                                                    

                                                    
                    
                                                    Noliktavā: 60825                        
                        gab.
                                            

                    
                                        
                    Lūdzu izejiet, lai varētu pievienot preci jūsu izvēlētajam preču sarakstam.

                

                                

                

                                                    
                        
                            
                                                                
                                
                                    
                                        +
                                    

                                    
                                        -
                                    

                                

                                            
                            

                                    

                        

                        
                            
                                Ielikt grozā
                                Pievienots
                            
                        

                    

                            


        			

			

			

		

	

	
		Vairāk	
                
            

        

    

    
    
    

        
                            
                    Par kompāniju

                                            
                            Par mums                        
                                            
                            Kontakti                        
                                            
                            Darbības apraksts                        
                                            
                            Blogs                        
                                            
                            Mūsu partneri                        
                                            
                            Prezentācija par mums                        
                                    

                            
                    Sadarbības noteikumi

                                            
                            Pārdošanas noteikumi                        
                                            
                            GDPR                        
                                            
                            Piegādes noteikumi un izmaksas                        
                                            
                            Sadarbības noteikumi                        
                                            
                            Kā kļūt par klientu?                        
                                            
                            Iesniegumi                        
                                    

                            
                    Palīdzība

                                            
                            Kā veikt pasūtījumu?                        
                                            
                            Tehniskās apmācības                        
                                            
                            Claim form (RMA)                        
                                            
                            Pirmreizējā pieslēgšanās                        
                                    

                            
                    Promo

                                            
                            Jaunumi                        
                                            
                            Ražotāji                        
                                            
                            Outlets                        
                                            
                            Akcijas                        
                                            
                            TOP produkti                        
                                    

            
            
                Perakstities jaunumiem

                
                    

                    
                    
                

                
                    
                    
                        
                            Piekrītu noteikumiem                        
                    
                

                
                    
                    

                

            


                    


        

        
                        
                
                    [image: ]
                
                2015–2024 © Pawbol inc.

                
                    
                    
                    
                

            

            

            
                
                    Sazinieties ar mums, izmantojot e-pastu

                    
                        [email protected]                    
                

                
                    Zvaniet mums

                    
                        +37162006800

                    
                    
                        +37128486663

                    
				

			

			

			
				Biroja adrese

				
Katlakalna iela 9a, Riga,
Latvia, LV-1073
Noliktavas adrese
Rencēnu iela 7B, Riga,
Latvia, LV-1073

			

			

			

			

			
				[image: ]
			

		

	







